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مدیرکل دامپزشکی مازندران از معدوم سازی ۲۹۲ 
تن فرآورده‌های های خام دامی غیربهداشتی طی سال 
جاری در استان خبر داد و گفت: ۲۷ واحد متخلف نیز 

پلمب شدند.
حمزه آقاپور کاظمی اظهار داشت: در بازه زمانی 
یادشده، ۳۳ هزار و ۷۰ مورد بازدید از تولیدی، 
بسته بندی نگهداری مانند سردخانه‌ها مراکز عرضه 
فرآورده‌های خام دامی و صنایع وابسته به فرآورده خام 
دامی انجام داده است که منجر به شناسایی ۹۳۵ مورد 

تخلف بهداشتی در این مراکز شده است.
وی افزود: در راستای مقابله با عرضه محصولات 

غیراستاندارد، ۲۹۳ تن از فرآورده‌های خام دامی 
غیربهداشتی در این بازه زمانی ضبط و ۲۶۸ تن به طور 

کامل معدوم شده‌اند.
مدیرکل دامپزشکی استان مازندران از ارسال ۲۲۹ 
پرونده تخلف بهداشتی به مراجع قضائی در شهرستان‌ها 
و خبر داد و افزود: برخورد قاطع با متخلفان، و پلمپ ۲۷ 
واحد متخلف پیام روشنی به فعالان این حوزه می‌دهد 

که سلامت مردم خطر قرمز ماست.
آقاپور کاظمی با اشاره به نظارت مستقیم این اداره 
کل بر روی واردات گوشت تازه و منجمد گفت: اداره کل 
دامپزشکی استان مازندران با نظارت بهداشتی بر ۴ هزار 
و ۲۳ تن گوشت منجمد گاوی و گوسفندی و ۷ هزار و 
۳۳۶ تن گوشت تازه وارداتی را بر عهده داشته که تمامی 
آنها مطابق با پروتکل‌های بهداشتی دامپزشکی وارد بازار 

مصرف شده‌اند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی تصریح کرد: 
»اعطای پروانه‌ها تنها به واحدهای دارای شرایط فنی و 
بهداشتی صورت می‌گیرد و این روند به افزایش تأمین 
غذای سالم در جامعه کمک خواهد کرد از این رو در 
حوزه صدور مجوزها، ۵ هزار و ۳۴۳ صدور پروانه تأسیس 
و بهره برداری برای واحدهای مرتبط با فرآورده‌های 

دامی صادر یا تمدید شده است.

استاندار مازندران:
 ثروت و منابع

 باید در نقاط مختلف 
مازندران بصورت 
عادلانه تقسیم شود 

صفحه1صفحه 7

 2

1

6

6

6

 3

آسیب های اجتماعی 
آمل را جدی بگیریم

مدیرکل دامپزشکی مازندران:

 ۲۹۳ تن فرآورده‌های خام دامی 
غیربهداشتی در مازندران معدوم شد 

 قاچاقچیان چوب
 در ایست بازرسی بایجان متوقف شدند 

مدیر جهاد کشاورزی آمل:

کشاورزان آملی بیش از ۶ هزار میلیارد 
ریال از فروش کاهو  درآمد كسب كردند

 ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی
 با افتتاح پروژه ایست کار شهرداری آمل

شهردار امامزاده عبدالله)ع(:

 شهر امامزاده عبدالله)ع( 
به جمع »شهرهای هوشمند«  پیوست 

مدیرآموزش وپرورش شهرستان آمل:

 ۴ مدرسه در آمل با مشارکت
 100 درصدی خیران درحال ساخت است

2

استاندار مازندران:
 ثروت و منابع باید در نقاط مختلف مازندران 

بصورت عادلانه تقسیم شود 
استاندار مازندران با اشاره به اینکه نگاه 
ما به توسعه، اعتلای مازندران یکپارچه 
است، گفت: ثروت و منابع باید در نقاط 
مختلف مازندران بصورت عادلانه تقسیم 

‎ .شود
مهدی یونسی رستمی با عنوان 
اینکه اقدامات کارشناسی بدور از تنش؛ 
استراتژی ما در اجرای برنامه های عمرانی، 
اقتصادی و توسعه ای است، خاطرنشان 
کرد: محال است کار غیرعلمی و غیر 
اصولی انجام دهیم، چرا که معتقدیم 
ثروت و منابع باید در نقاط مختلف استان 

مازندران بصورت مساوی و عادلانه تقسیم شود، بطوریکه تلاش داریم تا مناطقی از مازندران که 
مورد توجه بوده اند در اولویت سرمایه گذاری قرار گیرند.

وی ادامه داد: در پیگیری موضوعات رضایت مردم برای ما یک اصل است، لذا اتمام کارهای 
نیمه تمام و راکد را در اولویت قرار دادیم و تلاش داریم ناترازی ها را حل و فصل کنیم.

استاندار مازندران تصریح کرد: دغدغه جدی ما تامین اعتبار برای اتمام پروژه های نیمه تمام 
است که در این راستا طی ۲ ماه گذشته از ۱۰۰ پروژه نیمه تمام عمرانی و اقتصادی، ورزشی و 

درمانی بازدید بعمل آوردیم و به 18 شهرستان استان سفر کرده ایم.
به گزارش صبح آمل و به نقل از روابط عمومی استانداری مازندران، یونسی رستمی بر حل 
موضوع تنش آبی در شرق مازندران و دیگر نقاط استان تاکید کرد و تصریح نمود: تاکید می کنم 

بنده استاندار مازندران هستم و بدنبال توسعه مازندران یکپارچه می باشم.

مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران:

 با متخلفان بازار برنج مازندران 
برخورد قاطع می شود

تعزیرات  کل  مدیر 
از  مازندران  حکومتی 
مشترک  گشت‌های 
بازرسی و برخورد با 
متخلفان در بازار برنج خبر 

داد.
تقی حسام بر نظارت 
دقیق بر بازار و گشت‌های 
مراکز  بازرسی  مشترک 

نگهداری برنج تاکید کرد.
وی افزود: با حضور رئیس شعبه تعزیرات حکومتی و کارشناسان صمت، 
جهاد کشاورزی، و اصناف، این بازرسی‌ها برای تنظیم بازار و جلوگیری از 

افزایش خودسرانه قیمت برنج انجام می‌شود.
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران گفت: گشت‌های سیار در طرح‌های 
نظارتی مختلف در سطح بازار برگزار شده و با متخلفان به شدت برخورد 

می‌شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، حسام 
همچنین از شهروندان محترم خواست تا گزارشات خود را در خصوص احتکار 
و گرانفروشی برنج از طریق سامانه ۱۳۵ و یا شماره پیامکی ۳۰۰۰۰۰۱۳۵ 

اعلام کنند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن با متخلفین برخورد قانونی شود.

نماینده مردم بابل در مجلس:
 موانع فراروی سرمایه گذاری
 در حوزه گردشگری رفع شود

نماینده مردم بابل در مجلس با اشاره به 
ظرفیت های متنوع گردشگری استان بر لزوم 

رفع موانع فراروی تاکید کرد.
احمد فاطمی در حاشیه بازدید از 
نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته با اشاره 
به کیفیت بالای غرفه استان مازندران در این 
نمایشگاه افزود: غرفه استان به لحاظ مساحت 
و تعداد گروه‌های شرکت‌کننده بسیار عالی 
بود و نشان‌دهنده ظرفیت بالای بالقوه این 
استان در حوزه گردشگری است که فرصت 
بسیار مطلوبی را برای جذب سرمایه‌گذاران 
فراهم می‌کند. وی ادامه داد: مازندران دارای 

ظرفیت‌های بکر و متنوع گردشگری است که باید مسئولان تلاش کنند این ظرفیت‌ها را معرفی کرده و 
زمینه جذب حداکثری سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را فراهم کنند. نماینده مردم بابل در مجلس تاکید 
کرد: باید موانع موجود را از پیش‌روی سرمایه‌گذاران برداشت و با فراهم کردن تسهیلات و بسترهای لازم، 
سرمایه‌گذاران را از بالقوه به بالفعل تبدیل کنیم تا شاهد رشد و توسعه حوزه‌های مختلف گردشگری در 

مازندران باشیم.
فاطمی نقش نمایشگاه‌های بین‌المللی گردشگری در معرفی ظرفیت‌های استان‌ها را بسیار مهم دانست 
و افزود: این نمایشگاه‌ها ویترین گردشگری استان‌ها هستند و می‌توانند بخش بزرگی از ظرفیت‌های 
گردشگری مازندران را به مشتریان و سرمایه‌گذاران معرفی کنند. به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، 
وی در پایان گفت: با معرفی ظرفیت‌های استان، این پیام را به سرمایه‌گذاران منطقه‌ای و بین‌المللی منتقل 

می‌کنیم که مازندران تنها یک استان نیست، بلکه نمادی از ایران است.

استاندار مازندران:
معیشت مردم اولویت مدیریت اقتصادی 

استانداری است
استاندار مازندران گفت: 
و  معیشتی  مشکل  حل 
کسب و کار مردم و ایجاد 
اشتغال پایدار برای جوانان، 
اولویت مدیران اجرایی و 

اقتصادی استان است.
یونسی‌رستمی  مهدی 
تسهیل  ستاد  در جلسه 

و رفع موانع تولید استان با عنوان اینکه بدنبال ایجاد امنیت نسبی برای 
سرمایه‌گذاران هستیم، اظهار کرد: تلاش داریم، هرچه زودتر موانع پیش روی 

تولیدکنندگان و سرمايه‌گذاران را مرتفع کنیم.
 وی ادامه داد: حل مشکلات معیشتی مردم و ایجاد اشتغال در اولویت 

نخست برنامه‌های مجموعه مدیریت اقتصادی استان مازندران قرار دارد.
 استاندار مازندران تصریح کرد: تشکیل کمیته صیانت از سرمایه گذاران 
جهت کاهش بروکراسی اداری پیش روی سرمایه گذاران در دستور کار قرار 

گرفته است. 
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
استانداری مازندران، یونسی ادامه داد: بنا داریم واحد‌های تولیدی به‌صورت‌ 
عادلانه در غرب و مرکز و شرق استان احداث شوند و نسبت به ایجاد اشتغال 

و تولید ثروت قدم های موثری بردارند.

قیمت 2000 تومان
 نیمه اول اسفند ۱۴۰۳ 
 سال دهم  
شماره 159

مدیرکل دامپزشکی مازندران:

 ۲۹۳ تن فرآورده‌های خام دامی غیربهداشتی در مازندران معدوم شد

افشین لاریجانی 
مدیر مسئول صبح آمل

جاده محمودآباد به آمل
مجتمع مجلل اهورا 

 متعلق به رستوران حاج محسن

نامی آشنا در صنعت غذای کشورنامی آشنا در صنعت غذای کشور

فرماندار شهرستان نور:
 شهرستان نور 

 در مسیر توسعه 
قرار دارد
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 دبیر و نایب رئیس
 انجمن گردشگری پایدار سبز مازندران: 

مازندران فرصت 
طلایی سرمایه‌گذاری 

در گردشگری ایران
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خبرخبر
خبرخبر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
ساری گفت: سهمیه نفت سفید برای خانوارهای فاقد 

گاز طبیعی در نظر گرفته شد.
سبحان رجب‌پور در جلسه‌‌ توزیع سهمیه نفت 
سفید زمستانی با اشاره به اینکه امسال سهمیه بنزین 
ن۹وروزی نداریم، اظهار کرد: سهمیه نفت سفید برای 
خانوارهای فاقد گاز طبیعی در نظر گرفته شده و در 

کارت بانکی معرفی آن‌ها شارژ می‌شود.
وی افزود: اعتبار این دوره از توزیع سوخت نفت 
سفید برای خانوارهای دائم مناطق فاقد گاز طبیعی از 
تاریخ ۲۱ بهمن امسال شروع و تا تاریخ دهم اسفندماه 

ادامه دارد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
ساری، خاطرنشان کرد: اعلام سهمیه نفت سفید خانوار 
در روستاهای فاقد گاز طبیعی بر اساس اقلیم آب و 
هوایی مشخص شد و تقسیم‌بندی اعلام شده از سوی 

شرکت گاز است.
رجب‌پور ادامه داد: نفت سفید خانوارهای فاقد گاز 

طبیعی بر اساس اقلیم‌ها متفاوت خواهد بود.
وی همچنین در خصوص سهمیه بنزین برای نوروز 
۱۴۰۴ پاسخ داد: سهمیه جداگانه‌ای برای نوروز در نظر 
گرفته نشده است اما تمهیدات لازم برای تامین نیاز 

بنزین نوروزی در نظر گرفته شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری، متذکر 
شد: زمانی که خودرو به دوگانه‌سوز تبدیل می‌شود، 
سهمیه بنزین آن خودرو کاهش می‌یابد و کارت آن به 

کارت دوگانه‌سوز تبدیل می‌شود.
در اقلیم یک، خانوار‌های ۱ و ۲ نفره ۶۰۰ لیتر، 
خانوار‌های ۳ الی ۶ نفره ۸۰۰ لیتر و خانوار‌های با ۷ نفر 

به بالا یک‌هزار لیتر سهمیه دریافت می‌کنند.
در اقلیم دو، سهمیه خانوار‌های ۱ و ۲ نفره ۵۰۰ 

لیتر، خانوار‌های ۳ الی ۴ نفره ۷۰۰ لیتر و خانوار‌های با 
۵ و ۶ نفر به بالا ۸۰۰ لیتر تعیین شده است. همچنین، 

در اقلیم سه، گروه‌های ۵ و ۶ نفره ۱۰۰ لیتر و سایر 
گروه‌ها ۳۰۰ لیتر سهمیه دریافت می‌کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری:

معاون سلامت دامپزشکی اعتبار سهمیه نفت سفید تا ۱۰ اسفند است 
مازندران اعلام کرد

خدمات مبارزه با بیماری‌های 
دامی در روزهای تعطیل سال 

ادامه دارد
کل  اداره  سامت  معاون 
دامپزشکی مازندران با اشاره به 
سرمای هوا و پیش‌بینی استمرار 
بارندگی و کاهش دمای هوا و 
مصرف  مدیریت  کارگروه  تصویب 
انرژی استانداری مازندران مبنی بر 
تعطیلی ادارات، گفت: در راستای 
مدیریت بیماری‌های دامی و لزوم 
واکسیناسیون  طرح‌های  اجرای 
جهت جلوگیری از بروز و کنترل 
بیماری‌های دامی بویژه بیماری‌های 
مشترک انسان و دام اکیپ‌های 
مبارزه با این بیماری‌ها از فردا کار 

خود را در روستاها ادامه می‌دهد.
با  حسین‌زاده،  عبدالرضا  دکتر 
اشاره به نزدیکی فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان و لزوم تامین مواد 
غذایی و فرآورده خام دامی سالم 
و بهداشتی، گفت: نظارت‌های 
دامپزشکی بر مراکز تولیدی نگهداری 
عرضه و صنایع وابسته به دامپزشکی 

ادامه خواهد داشت.
به گفته وی، در شب‌های گذشته 
با وجود تعطیلی ادارات همکاران 
در کشتارگاه‌های  اداره کل  این 
دام و طیور فعال استان بر اجرای 
دستورالعمل‌های بهداشتی نظارت 
داشتند. کار همکاران‌ حوزه مبارزه با 
بیماری‌های دامی و نظارت بهداشتی 
خارج از فضای اداری است، به همین 
دلیل، تعطیلی ادارات نباید موجب 
اختلال در کار شود. معاون سلامت 
اداره کل دامپزشکی مازندران در 
خصوص پایدار بودن جبهه سرما در 
استان خاطر نشان کرد: دامداران در 
شرایط جوی نامساعد از چرای دام‌ها 
ارتفاعات، بستر رودخانه‌ها  بویژه در 
و حریم خطوط فشار قوی انتقال 
برق جلوگیری کنند. حسین‌زاده، 
خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش 
دما، دامداران پناهگاه مسقف برای 
دور نگه داشتن دام‌ها از کوران باد 
و تهیه بستر با ضخامت مناسب، 
خشک و عایق بالا بردن درجه 

حرارت بدن دام ایجاد کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره 
کل دامپزشکی استان مازندران، وی 
بیان کرد: با فرا رسیدن بارندگی و 
مرطوب شدن بستر نگهداری دام‌ها 
برخی از انواع بیماری‌ها مانند 
پنومونی و گندیدگی سم شیوع پیدا 
می‌کند. انگل‌های گوارشی و ریوی 
در شرایط سرما فعالیت بیشتری 
دارند و خوراندن داروهای ضد انگل 
به دام زیر نظر دامپزشک ضروری 

است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
 کشاورزان، روستاییان 

و عشایر مازندران:
۵۰۰۰ مادر دارای سه 
فرزند فاقد بیمه در 

مازندران شناسایی  شدند
مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر 
مازندران گفت: پنج هزار مادر دارای 
سه فرزند برای پوشش بیمه در 

روستاهای استان شناسایی شدند.
محمد اسفندیاری از شناسایی 
پنج هزار مادر دارای سه فرزند در 
روستاهای استان خبر داد و گفت: 
تاکنون دو هزار نفر را تحت پوشش 

بیمه اجتماعی قرار دادیم.
وی افزود: متأسفانه بیشتر 
این افراد در استعلام ثبت احوال 
شهرنشین ثبت شدند که در حال 
تلاش هستیم مشکل تحت پوشش 

قرار گرفتن آنان را حل کنیم.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر 
مازندران با اظهار اینکه تاکنون دو 
هزار نفر از خدمات بیمه‌ای استفاده 
می‌کنند، گفت: در تلاش هستیم 
مابقی را نیز تحت پوشش قرار دهیم.

کرد:  تصریح  اسفندیاری 
کشاورزان و روستاییان می‌توانند با 
ارائه معرفی نامه از دهیاری و شورا 
نسبت به عضویت در صندوق بیمه 

اجتماعی اقدام کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
مهر، وی شمار کارگزاری‌های بیمه 
اجتماعی را در استان ۸۰ واحد اعلام 

کرد.

خبرخبر
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

ثبت موجودی کالا الزامی است
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران ضمن هشدار به مالکین 
شالیکوبی‌ها، گفت: ثبت موجودی کالا الزامی است چراکه تخلفات به‌عنوان 

احتکار تلقی می‌شود.
بابک مومنی در بازدید از شالیکوبی‌های شهرستان محمودآباد، با تاکید 
بر جدیت این سازمان در برخورد با تخلفات، به تمامی مالکین شالیکوبی‌ها 
هشدار داد که ثبت موجودی کالا در سامانه‌های جامع تجارت و انبار الزامی 
است. وی خاطرنشان کرد: عدم رعایت ثبت کالا به منزله احتکار و عرضه 
خارج از شبکه تلقی خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران بر 
لزوم نوسازی و به‌روزرسانی تجهیزات برای افزایش راندمان و ارتقای کیفیت 
برنج تولیدی تاکید کرد. مومنی هدف از این بازدید را بررسی وضعیت 
موجودی و قیمت انواع برنج اعلام کرد و گفت: تذکرات لازم به واحدهای 
شالیکوبی در خصوص رعایت قوانین و مقررات به‌صورت جدی مورد تاکید 
است. به گزارش صبح آمل و به نقل ازبلاغ، وی یادآور شد: علاوه بر کنترل 
موجودی‌ها، به واحدهای شالیکوبی تذکر داده شد که نسبت به نام‌نویسی 

در سامانه‌های جامع تجارت و جامع انبار اقدام کنند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در پایان تاکید کرد: مسئولیت 
هرگونه عدم ثبت موجودی کالا بر عهده مالکین شالیکوبی خواهد بود و با 

متخلفان برخورد قانونی صورت خواهد گرفت. 

آسیب های اجتماعی 
آمل را جدی بگیریم

مازندران به ویژه آمل،با چالش‌های 
متعددی در حوزه آسیب‌های اجتماعی 
مواجه است که تأثیرات عمیقی بر خانواده‌ها، 
به‌ویژه در ارتباط با فرزندان به ویژه دختران 
دارد. این آسیب‌ها شامل اعتیاد، فرار از خانه، 
کاهش سن اعتیاد بی بند باری ها. درگیر شدن با بیماری های ویروسی به ویژه 
مقاربتی و سایر معضلات اجتماعی است که در ادامه به بررسی آن‌ها می‌پردازیم.

گستره آسیب‌های اجتماعی در آمل
بر اساس گزارش‌ها، حدود یک‌سوم جمعیت آمل درگیر آسیب‌های اجتماعی 
نظیر اعتیاد، طلاق، بزهکاری، خشونت، کودک‌آزاری و همسرآزاری هستند. این 
آمار نشان‌دهنده شیوع گسترده این معضلات در جامعه آمل است متاسفانه در 
آماری غیر رسمی از هر دو‌نفر یک نفر از جوانان شهر آلوده به ویروس های 

￼ مقاربتی همچون اچ پی وی هستند 
افزایش فرار دختران

یکی از نگرانی‌های جدی در آمل، افزایش آمار فرار دختران است. این پدیده 
با عواملی مانند فقر، تبعیض، خشونت و آزار در خانواده و. نمایش فضای آزادی 
کاذب در بی بند باری مرتبط است. دخترانی که در خانواده‌های خود با این 
مشکلات مواجه می‌شوند، ممکن است به دلیل احساس ناامنی و نبود حمایت 
عاطفی، به فرار از خانه روی آورند این فرار ها عملا با جدا شدن از خانواده و 

￼ زندگی به اصطلاح مجردی با اطلاع و بی اطلاع. حادث می شود 
کاهش سن اعتیاد

کاهش سن اعتیاد در آمل، به‌ویژه در میان نوجوانان و زنان، زنگ خطری برای 
خانواده‌ها محسوب می‌شود. این مسئله نشان‌دهنده افزایش دسترسی و تمایل به 
مصرف مواد مخدر در سنین پایین‌تر است که می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری 
￼۱۴ سال با  برای آینده جوانان و ساختار خانواده‌ها داشته باشد عموما از سنین 
سیگار آغاز و فراتر می رود خلوت گاهها رابطه های بی کنترل بر شدت آن دامن می 
زند. مهمانی هایی دو‌نفره یا چندین نفره و استعمال هر نوع مواد و مشروبات الکلی 
و همرنگ جماعت شدن و حریف نشدن خانواده ها نیز بر شدت آن دامن می زند 

نقش خانواده در پیشگیری
خانواده‌ها نقش بسزایی در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دارند. عدم توجه 
و ارضای نیازهای عاطفی دختران توسط والدین، به‌ویژه پدران، می‌تواند منجر به 
ایجاد خلأ عاطفی شود. این خلأ ممکن است دختران را به سمت رفتارهای پرخطر 
مانند ارتباطات خارج از عرف سوق دهد. بنابراین، ایجاد محیطی گرم و حمایتگر 
در خانواده و آموزش مهارت‌های فرزندپروری به والدین و همسو نشدن و تشویق به 
اصلاح امروزی بودن و روشنفکری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که متاسفانه در 
آمل گسترش همه این بی بندباری ها را در برخی پدران و‌مادران هم شاهد هستیم 

اقدامات پیشگیرانه در آملاما 
در پاسخ به این چالش‌ها، اداره بهزیستی آمل با برگزاری جلسات هم‌اندیشی 
و اجرای طرح‌های آگاه‌سازی، سعی در کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی 
دارد. اما برای آگاه سازی و فرهنگ سازی یا مثل خیلی از دستگا های مرتبط 
بودجه ندارند و یا سو مدیریت و یا لاپوشانی معظل بزرگ جامعه برای جلوگیری 
از التهاب را بهانه می کنند این برنامه‌ها با هدف افزایش مهارت‌های زندگی در 
جوانان، آموزش زوجین در شرف ازدواج و ارائه مشاوره به خانواده‌ها برای بهبود 
روابط و کاهش تنش‌ها و اطلاع رسانی خطرات پیش رو. ارایبه جامعه آماری 

￼ و خطرات باید طراحی و به صورت گسترده بیان و اطلاع رسانی شود . 
آسیب‌های اجتماعی در آمل تأثیرات گسترده‌ای بر خانواده‌ها، به‌ویژه فرزندان 
دختر،گذاشته است آمار ازدواج به شدت پایین آمده است . برای مقابله با این 
معضلات، تقویت بنیان خانواده، آموزش مهارت‌های زندگی و افزایش آگاهی 
والدین نسبت به نیازهای عاطفی فرزندان ضروری است. خانواده ها خود بهترین 
ابزار هستند. وظایف خانواده ها رو بر دوش دستگاه ها بذاریم همینی خواهد شد 
که شاهد هستیم امروز فرزندان معضل پدر و مادر شده اند روزی نیست خبری 
از سنکوب و تصادف و فوت جوانان خبر نشنویم. چرا !!؟ جامعه به سمتی می رود 
؟ یاد گرفتیم نق بزنیم و تقصیر را بر گردن مسئولان بیاندازیم فرزندان را داریم 
قربانی سیاست زدگی میکتیم و متوجه نیستیم که ما هم وظایف اجتماعی داریم 
در کنار این وظایف همچنین، همکاری نهادهای اجتماعی و اجرای برنامه‌های 

پیشگیرانه می‌تواند به کاهش این آسیب‌ها کمک شایانی کند

افشین لاریجانی 
مدیر مسئول صبح آمل
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: 
۶۶ کیلومتر از رودخانه های حادثه خیز مازندران با 
هدف پیشگیری از سیلاب و بروز خسارت های مالی 

برای مناطق شهری و روستایی لایروبی شد.
حسینعلی محمدی ادامه داد: لایروبی رودخانه‌های 
استان نقش زیادی در پیشگیری از وقوع سیل و 
همچنین کاهش خسارات ناشی از سیلاب و طغیان 
رودخانه‌ها دارد به همین دلیل با قوت این طرح درحال 

انجام است.
وی با اشاره به اینکه سیل، پرُحادثه‌ترین اتفاق در 
استان مازندران است، افزود: به طور معمول در طول 
سال شاهد بروز خسارت سیلاب به بخش‌های مختلف 

کشاورزی، زیرساختی، جاده‌ای و حتی منازل مردم 
هستیم. مدیرکل مدیریت بحران مازندران با تاکید 
بر ضرورت لایروبی و ساماندهی رودخانه‌های استان، 
خاطرنشان کرد: اهمیت موضوع موجب شده موضوع 
لایروبی و ساماندهی رودخانه‌های مازندران کماکان 

پرُشتاب انجام شود.
محمدی با اشاره به انجام لایروبی ۶۶ کیلومتر 
از نقاط حادثه‌خیز رودخانه‌های مازندران از ابتدای 
امسال تاکنون، تصریح کرد: انتظار داریم تا پایان سال 
۵۰ کیلومتر دیگر از نقاط مستعد حادثه رودخانه‌های 

مازندران لایروبی شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، وی با اشاره 
به اینکه درکنار بهسازی سردهنه‌ها بحث مدرن‌سازی 
سردهنه‌های کشاورزی هم باید مورد توجه قرار گیرد، 
گفت: انجام مطالعات مناسب، اجرای پروژه‌های 
آبخیزداری در بالادست، مهندسی رودخانه در 
مسیل‌ها و رودخانه‌های بحرانی مستعد بحران و ترمیم 
و مقاوم‌سازی سازه‌های نامناسب فاقد آبگذری و ناایمن 

سطح استان ضروری است. 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
اعلام اینکه در حال حاضر بیمارستان تخصصی 
قلب ساری تعطیل نیست، گفت: کمبود 
امکانات سبب شد تا در جراحی‌ها محدودیت 

ایجاد شود.
محمدصادق رضایی در خصوص دلیل تعطیلی 
جراحی قلب در تنها بیمارستان دولتی حضرت 
فاطمه‌الزهرا )س( شهرستان ساری، اظهار کرد: 
این بیمارستان تعطیل نیست، به جهت کمبود 
تجهیزات لازم در حال حاضر پاسخگوی بیماران 

اورژانسی است.
وی افزود: در این رابطه با وزیر بهداشت 
مذاکره شده است و در حال تامین اعتبار برای 

خرید تجهیزات لازم هستیم.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
اشاره به کمبود اعتبار برای تهیه امکانات لازم 
برای جراحی قلب، خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر دانشگاه علوم پزشکی ۵ هزار میلیارد 
تومان بدهکاری دارد که لازم است با همکاری 

مشکلات رفع شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، 
رضایی از برخورد جدی و قانونی با پزشکانی 
که زیر میزی دریافت می‌کنند، خبر داد و گفت: 
نظارت‌ها را افزایش داده‌ایم از بیماران درخواست 
می‌کنیم؛ شکایات خود در رابطه با دریافت وجه 
اضافی از سوی پزشکان گزارش کنند تا با این 

پدیده ناپسند مقابله کنیم.  

مدیرکل بهزیستی مازندران از راه اندازی دومین 
مرکز خدمات مراقبتی به صورت شبانه روزی در مرکز 
اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهزیستی شهرستان آمل خبر 
داد. فریبا بریمانی، در حاشیه افتتاح مرکز خدمات 
مراقبتی اورژانس اجتماعی شهرستان آمل اظهار کرد: 
ارتقای اورژانس اجتماعی آمل از سطح ۳ به ۲ که 
پیش از این در ساری وجود داشت، با توجه به نیاز 
بهره‌مندی از این خدمات در شهرستان آمل نیز راه 

اندازی شد.
وی با اشاره به وسعت و گستردگی دریافت خدمات 
اجتماعی در شهرستان آمل، افزود: خدمات مراکز 
اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهزیستی شامل سالمندان، 

کودکان، معلولان و همسر که مورد آزار قرار می‌گیرند 
می‌شود. مدیرکل بهزیستی مازندران یادآور شد: 
مرکز اورژانس اجتماعی سطح ۲ بهزیستی آمل برای 
نگهداری موقت کودکان و دختران در معرض آسیب 
اجتماعی راه اندازی شده است. بریمانی تصریح کرد: 
این مرکز که در سطح شهرستان آمل فعالیت دارد، 
پوشش‌دهی خدمات به کودکان و دختران آسیب‌دیده 
یا در معرض آسیب، )دختران بدسرپرست( را دارد و 
بطور کل خدمات این مرکز در راستای پروتکل‌های 
اورژانس اجتماعی صورت می‌پذیرد. وی ارائه خدمات 
در این مرکز را شبانه روزی دانست و اضافه کرد: اما 
افراد شناسایی شده پس از یک روز، به مراکز مراقبتی 

منتقل می‌شوند. 
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، بریمانی 
یادآورشد: آسیب‌های اجتماعی یک پدیده نوظهور 
تلقی نمی‌شود و از گذشته تاکنون وجود داشته، 
چنانچه امروزه با پیشرفت جوامع رنگ و بوی دیگری 
یافته و آسیب‌های جدیدی مانند آمار بالای طلاق، 

مصرف مواد مخدر و غیره پدید آورده است.  

مدیرآموزش وپرورش شهرستان آمل با 
اشاره به اینکه در حال حاضر ۴ مدرسه در این 
شهرستان با مشارکت ۱۰۰ درصدی خیران 
درحال ساخت است، گفت: پیش بینی می‌شود 
تا دو سال آینده این تعداد مدرسه تکمیل و بهره 

برداری شود.
حجت الاسلام محمدعلی ابراهیم زاده افزود: 
شهرستان آمل درسال‌های اخیر درجذب خیرین 
برای مشارکت درساخت مدرسه ونیز کمک‌های 
آموزشی درسطح مدرسه‌های شهرستان از 

شهر‌های پیشگام دراستان بوده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، وی همچنین، 
با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های 
آموزشی در مناطق کم‌برخوردار و روستایی 
شهرستان آمل، از نقش خیرین در توسعه 
فضا‌های آموزشی این شهرستان قدردانی 
و تصریح کرد: مشارکت خیرین در کنار 
اعتبارات دولتی مسیر توسعه آموزشی را 
هموار می‌کند و امیدواریم با تداوم این 
اقدامات دانش آمزوان این مناطق نیز از 
مزیت‌های تحصیل در فضای استاندارد و 

شوند. بهره‌مند  مجهز 
در شهرستان حدود ۴۲۰ هزار نفری آمل، 
حدود ۷۰ هزار دانش آموز دربیش از ۵۰۰ 
مدرسه شهری و روستایی این شهرستان مشغول 

به تحصیل هستند. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران:
۶۶ کیلومتر از نقاط حادثه‌خیز رودخانه‌های مازندران 

لایروبی شد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بیمارستان قلب ساری تعطیل نیست

مدیرکل بهزیستی مازندران:
دومین مرکز خدمات مراقبتی شبانه‌روزی بهزیستی 

آمل راه‌اندازی شد

مدیرآموزش وپرورش شهرستان آمل:
۴ مدرسه در آمل با مشارکت ۱۰۰ درصدی خیران درحال ساخت است

مسئول واحد حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران 
از شناسایی ۸ هزار و ۵۳۳ مورد تخلف در حریم راه‌های این استان خبر 

داد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
علی شقاقی مسئول واحد حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
مازندران گفت: ۸ هزار و ۵۳۳ مورد تخلف در حریم راه‌های استان توسط 

گشت صیانت از حریم از ابتدای امسال تا پایان دی ماه امسال خبر داد.
وی افزود: ساخت و ساز‌های غیرمجاز در حریم راه‌های مازندران به 
صورت مستمر توسط گشت‌های راهداری شناسایی می‌شوند که تا دی ماه 
امسال ۱۰۹۰ مورد برخورد با دستفروشان حاشیه راه، ۶۷۸۰ مورد جمع 
آوری تابلو‌ها و بنر‌های غیرمجاز، ۱۲۵ مورد انسداد راه دسترسی غیرمجاز 

و ۵۳۸ مورد برخورد با ساخت و ساز غیرمجاز صورت پذیرفت.
مسئول واحد حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران 
گفت: به استناد ماده ۱۷ قانون ایمنی راه‌ها، ایجاد هرگونه ساختمان و 

دیوارکشی و تاسیسات به شعاع صد متر از انتهای حریم راه‌ها و حریم راه 
آهن‌های کشور و در طول کنارگذرهائی که وزارت راه و شهرسازی احداث 
کرده یا می‌کند و یا مسئولیت نگهداری آن را به عهده دارد بدون کسب 

مجوز از وزارت مذکور ممنوع است.
شقاقی با بیان اینکه درصورت عدم برخورد با ساخت و ساز‌های 
غیرمجاز در حریم راه‌های استان، در بحث ایمنی با چالش جدی مواجه 
خواهیم شد، افزود: حفظ و حراست و پاکسازی از حریم راه‌ها نیازمند یک 
همت و عزم استانی و ملی بوده که می‌بایست تمامی دستگاه‌های ذیربط 

خود را ملزم به اجرای آن بدانند.
وی بر لزوم اجرای قوانین و مقررات ایمنی راه‌ها تاکید کرد و گفت: 
مردم فهیم استان قبل از هرگونه فعالیتی در خصوص ساخت و ساز در 

حریم راه نسبت به اخذ مجوز لازم از این اداره کل اقدام کنند.

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به قابل جبران نبودن 
تبعات فرونشست زمین گفت: هنوز در استان با این پدیده مواجه 

نیستیم.
حیدر داوودیان با اشاره به وضعیت منابع آبی مازندران و 
تغییرات اقلیمی، خواستار افزایش همراهی فراجا برای مقابله با 
متخلفان در زمینه برداشت آب‌های زیرزمینی و آسیب به منابع آبی 
استان شد و اظهار کرد: هرچند هنوز در استان ما پدیده غیرقابل 
جبران فرونشست رخ نداده است، اما افزایش برداشت از سفره‌های 
زیرزمینی به ویژه در شرق استان، مازندران را به خطر فرونشست 

نزدیک کرده است.
وی افزود: هرچقدر از سفره‌های آب زیرزمینی برداشت می‌کنیم 
به مرور زمان لایه‌های خاک با خالی شدن از آب موجود میان آن‌ها 
نشست می‌کنند و وقتی این لایه‌ها نشست کند دچار فرونشست 

می‌شویم که قابل جبران نیست.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران خاطرنشان کرد: هنوز 
در مازندران شاهد فرونشست نیستیم. اما اگر با روش‌های نامتعارف 

برداشت از آب‌های زیرزمینی ادامه داشته باشد، ما هم در آینده 
با این موضوع دست و پنجه نرم می‌کنیم. بنابراین می‌طلبد که 
نظارت بیشتری در این زمینه داشته باشیم و برای صدور احکام 
برداشت‌کنندگان غیرمجاز جدیت بیشتری به خرج داده شود که 
خوشبختانه نیروی انتظامی همواره همراهی مناسبی در این زمینه 

داشت.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، داوودیان افزود: بیشتر 
در مناطق شرقی مازندران با کمبود آب و کاهش حجم سفره‌های 
زیرزمینی مواجه هستیم. البته خوشبختانه سد گلورد امسال به 
طور کامل بهره‌برداری می‌شود. با توجه به تکمیل عملیات ساخت 
پل زیرقوسی، دریچه‌های سد بسته شد و امیدواریم که امسال با 
آبگیری کامل این سد بخشی از مشکلات تأمین آب شرق مازندران 

برطرف شود. 

مسئول واحد حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران:
ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم راه‌های مازندران رصد می شود

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران:
مازندران هنوز با فرونشست زمین مواجه نشده است
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ربابه محمدزاده: رئیس شورای اسلامی شهر آمل، در 
مراسم افتتاح مرکزساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی 
که با حضور دکتر حاجی پور نماینده مردم آمل در 
مجلس شورای اسلامی، معاونین شهردار، اعضای شورای 
اسلامی شهر، مدیران مناطق شهرداری، روسای سازمان 
های وابسته شهرداری، مدیرعامل و اعضای انجمن انبوه 
سازان، مدیران تامین اجتماعی شعبه یک و دو، جانشین 
فرماندهی انتظامی، برخی روسای ادارات شهرستان و 
جمعی از کارگران فصلی برگزار شد، بر لزوم ساماندهی 
کارگران ساختمانی و فصلی در این شهرستان تاکید کرد و 
بهره برداری از این پروژه را کار بزرگی دانست و اظهار کرد: 
یکی از مناظری که روزانه در سطح شهر شاهد هستیم، 
حضور افراد در حاشیه برخی معابر و میادین شهر به عنوان 

کارگر ساختمانی و فصلی است.
به گطارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز؛ مسلم مکاری 
اظهار داشت: ارائه خدمت به شهروندان از اولویت های 
مجموعه شورای شهر و شهرداری است لذا در راستای طرح 
ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی، یکی از دغدغه‌های 
مجموعه مدیریت شهری و مسئولیت اجتماعی در قبال 
تک تک شهروندان، جمع‌آوری و ساماندهی کارگران 
ساختمانی و گذرهای شهری بود؛ لذا ساخت جایگاه‌ 
مخصوص ایست‌کار برای رفاه حال و معیشت بهتر کارگران 
از سال 94  در دستور کار قرار گرفت.  وی گفت: کارگران با 
ثبت‌نام در ایستگاه، با توجه به درجه‌بندی مهارتشان، برای 

اشتغال به کار به متقاضیان معرفی می‌شوند.
وی با اشاره به راه‌اندازی ایستگاه ساماندهی کارگران 
ساختمانی و فصلی، اذعان داشت: ایستگاه ایست‌کار به 
صورت پایلوت در شهر آمل به مساحت حدود 180 متر 
مربع و با 2 میلیارد تومان هزینه احداث شد و کارگران 
با ثبت‌نام در ایستگاه، برای اشتغال به کار به متقاضیان 

معرفی می‌شوند.
رئیس شورای اسلامی شهر آمل، با تاکید بر اینکه برای 
نتیجه دادن این طرح تمام دستگاه های مرتبط باید پای 
کار باشند؛ ابراز داشت: مهمترین هدف شهرداری آمل؛ از 
افتتاح ساختمان مرکز ایست کار، ساماندهی و حمایت از 

قشر مظلوم کارگر فصلی و ساختمانی بوده است.
مکاری با تقدیر از شهردار آمل و مجموعه شورا و 
شهرداری در راستای افتتاح این پروژه بیان کرد: در گذشته 
یک مرکز و ساختمان برای توقف کارگران در شهر آمل 
وجود نداشت و این به هیچ وجه زیبنده و مطلوب آمل 
و شهروندان نبود که در مبادی ورودی این شهر کارگران 
ما در سرما و گرما منتظر کار باشند لذا در سایه پیگیری 
شورای شهر و تلاش شهرداری آمل، که نگاهشان به منابع 
انسانی نگاهی عزتمند و عزت آفرین است ایست کار با 
هدف ساماندهی، هویت بخشی، بالابردن شان و منزلت 
کارگر در سطح شهر و جلوگیری از توقف کارگران در 
میادین سطح شهر و همچنین رفع نازیبایی‌های ناشی از 

آن ایجاد شده است. 
رئیس شورای اسامی شهر آمل، با تأکید بر ضرورت 

ارتقای دانش، مهارت و افزایش سطح کارایی نیروی 
انسانی، با بیان اینکه توانمندی نیروها و سرمایه های 
انسانی یکی از مهمترین عوامل موفقیت سازمان در 
مواجهه با چالشهای متعدد محسوب می شود؛ خاطرنشان 
کرد: این توانمندسازی از طریق آموزش هدفمند و جهت 
دار امکان پذیر است، لذا در همین راستا اگر آموزش 
های ضمن خدمت به طور منظم و هدفمند و در راستای 
نیازهای واقعی کارکنان تدوین و اجرا شود، نه تنها 
عملکرد کارکنان و سازمان را ارتقا می بخشد بلکه بهبود 
مهارتهای مدیران، افزایش رضایت کارکنان و ارباب 
رجوع را نیز در پی خواهد داشت لذا برآنیم تا در آینده 
از طریق آموزش فنی و مشاوره خانواده را نیز در ایست 

کار داشته باشیم.
رئیس شورای اسلامی شهر آمل، ایجاد فرهنگ کار در 
شهر آمل را مهم و ضروری دانست و گفت: طبقه کارگر 
ساختمانی، طبقه زحمتکش، فاقد پشتوانه و مظلوم هستند 

و بر این اساس نیازمند امنیت شغلی می باشند.
شهرداری به تنهایی از عهده این کار بر نمی آید، بلکه 
می‌بایست همراهی و همکاری دیگر دستگاه‌ها برای 
ساماندهی نیروی انسانی در حوزه کارگران ساختمانی 

شاهد باشیم.
این مقام مسئول در ادامه افزود: انقلاب اسلامی با نگاه 
خدمت به قشر مظلوم و مستضعف جامعه شکل گرفت و 
اگر مسیر تاریخ انقلاب اسلامی را نگاه کنیم قوانینی که در 
حوزه کارگری تصویب شده است یکی پس از دیگری در 

جهت حمایت از کارگران می باشد.
دکتررضا حاجی پور نماینده مردم شهرستان آمل نیز 
درمجلس شورای اسلامی با تقدیر از اقدام شایسته مجموعه 
شورای اسامی شهر و شهرداری آمل در راه اندازی 
مرکزایست کار دراین شهر گفت: از تمامی کسانی که ایده 
و اجرای این طرح را انجام دادند قدردانی می نمایم، وانتظار 
هست که همه دستگاه های مرتبط دراین بخش همکاری 
بیشتری داشته باشند تا در راستای هم ساماندهی کارگران 
درفضای شهری و هم فراهم شدن کار روزانه برای آنها 
نتیجه بخش باشد. وی افزود: درحوزه نمایندگی مجلس، 
تمام قد درکنار شهروندان هستم و درمقابل شهرداری نیز 
باید کارهایی ازاین دست که وجود آنها برای شهر ضروری 

است، بیشتر اجرایی کند.
نماینده مردم شهرستان آمل درمجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اینکه قشر کارگران فصلی وساختمانی، طبقه 
زحمتکش، فاقد پشتوانه و مظلوم هستند، یادآورشد، 
فرصت خدمت گذاری برای همه مدیران بسیار کوتاه است 
وباید با قدردانستن دراین جایگاه وحرمت قائل شدن برای 

شهروندان، بیشتر تلاش را کرد و همت گذاشت.
گفتنی است ساختمان ایستکار در محدوده بلوار 
آزادگان)آزادگان 4( قرار دارد که اختصاص زمین توسط 
شهرداری صورت پذیرفته که با نظارت سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری آمل 

درادامه فعالیت خواهد کرد.

 ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی
 با افتتاح پروژه ایست کار شهرداری آمل 
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ربابه محمدزاده: یکی از برنامه های مهم مدیریت شهری، ارتقاء سطح امنیت شهر و 
افزایش ایمنی شهروندان می باشد که هوشمندسازی شهر امامزاده عبدالله)ع( در اولویت 
اقدامات مدیریت شهری بوده و در این راستا، با تلاش شهرداری و حمایت اعضای شورای 
اسامی، نصب و راه اندازی دوربین های مدار بسته در سطح شهر تحت عنوان )شهر 

هوشمند( اجرا گردید.
نصب دوربین‌های مدار بسته در معابر سطح شهرها اقدامی موثر در راستای تامین 
امنیت است و افزایش امنیت شهری و کنترل ترافیک و گستردگی پهنه نظارت از 

مزیت‌های نصب این دوربین‌هاست و به ایجاد شرایط ایمن‌تر در شهر کمک می‌کند.
شش دوربین‌ با هزینه سه میلیارد تومان در سطح شهر نصب شده است و با قابلیت 
چرخش ۱۸۰ درجه به صورت ۲۴ ساعته در حال ضبط تصاویر در محل مانیتورینگ 
حراست شهرداری هستند و این طرح در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور 
جلوگیری از وقوع جرائم در سطح شهر اجرا شده و علاوه بر اقدامات پیشگیرانه می‌تواند 
در راستای روان‌سازی و کنترل ترافیکی شهر و هچنین ایجاد حس اعتماد مردمی و 

آرامش خاطر شهروندان برای عبور و مرور بی دغدغه در سطح شهر مفید باشد.
شهردار امامزاده عبدالله در ایام الله دهه فجر و افتتاحیه دو پروژه مهم شهری که با 
حضور معاون سیاسی امنیتی فرماندار شهر آمل، نماینده منتخب شهرستان، امام جمعه 
امامزاده عبدالله، اعضای شورای شهر، مسئولان و خبرنگاران برگزار شد، با اعلام این 
خبر گفت: یکی از برنامه های مهم مدیریت شهری، ارتقاء سطح امنیت شهر و افزایش 
ایمنی شهروندان می باشد که هوشمندسازی شهر امامزاده عبدالله)ع( در اولویت اقدامات 
مدیریت شهری بوده در این راستا، با تلاش شهرداری و حمایت اعضای شورای اسلامی، 
نصب و راه اندازی دوربین های مدار بسته در سطح شهر تحت عنوان )شهر هوشمند( 
اجرا گردید. مهندس مهدی حسن نژاد اظهار داشت: شش دوربین‌ با هزینه سه میلیارد 
تومان در سطح شهر نصب شده است و با قابلیت چرخش ۱۸۰ درجه به صورت ۲۴ 
ساعته در حال ضبط تصاویر در محل مانیتورینگ حراست شهرداری هستند و این طرح 
در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور جلوگیری از وقوع جرائم در سطح شهر 
اجرا شده و علاوه بر اقدامات پیشگیرانه می‌تواند در راستای روان‌سازی و کنترل ترافیکی 
شهر و هچنین ایجاد حس اعتماد مردمی و آرامش خاطر شهروندان برای عبور و مرور 

بی دغدغه در سطح شهر مفید باشد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز، وی در بخش دیگری از سخنانش به مشکلات 
تملکی در اجرای خیابان 35 متری اشاره کرد و افزود: از سه پروژه معرفی شده سالجاری 
یکی خیابان 35 متری امام رضا)ع( بود که باتوجه به خط مشی سیاستگذاری در بدنه 
شورای شهر برای تدوین اجرای آن یکسری مشکلات در اجرا خصوصا در زمینه تملکات 

برای شهرداری به وجود آمد.
شهردار امامزاده عبدالله)ع( تاکید کرد: باتوجه به اوضاع اقتصادی و رکود حاکم برکل 
کشور، درآمد شهرداری ها نیز کاهش داشته به شکلی که در بسیاری از شهرها، کارهای 
عمرانی تعطیل شده و شهرداری ها در پرداخت حقوق پرسنل خود نیز دچار مشکل شده 
اند ولی ما توانستیم در این شرایط با مدیریت و کاهش هزینه های جاری منابع موجود را 
به طرح های عمرانی اختصاص دهیم و به گفته مدیران امسال برای آسفالت رکورد زدیم 
و شهرداری توانست ۲۵۰ متر را اجرایی و آسفالت کند و آسفالت و جدول کاری مابقی 

پروژه در هفته آتی دستور کار قرار می‌گیرد.
حسن نژاد همچنین خاطرنشان کرد: در صورت تأمین قیر و رایزنی با کارخانه آسفالت 

از سوی فرماندار آمل تا قبل از عید پروژه خیابان امام رضا )ع( انجام می‌شود.
شهردار شهر امامزاده عبدالله)ع(؛ شهر امامزاده عبدالله را شهری زیبا و پویا دانست و 

گفت: در ادبیات مدیریت شهری دو رکن حائز اهمیت است، هویت سازی و نظام برنامه 
ریزی و این شهر با قدمت فراوان و با حضور طوایف مختلف و حضور زائرین امامزاده 
عبدالله)ع( به عنوان ایران کوچک باید از هویت مستقل بهرمند شود که این هویت باعث 
ارتقاء جایگاه مدیریت و نقش مسئولیت آفرینی را در جامعه ایفا می کند و از طرف دیگر 
باید برنامه های مدون در نظام مدیریت شهری با مشارکت اقشار مختلف صورت پذیرد و 
ما سعی خواهیم کرد به بهترین شیوه این موارد را اجرا نمائیم که این مهم بدون همیاری 
و همبستگی دیگر مسئولان، کار مدیریت شهری میسر نخواهد بود و در این مدت اگر 
همکاری و مساعدت اعضای شورای شهر، فرماندار شهرستان، نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی و مدیران شهرستان نبود بدون تردید ما نمی توانستیم موفقیتی در 

راستای خدمتگزاری به شهروندان ارجمند داشته باشیم.

حسن نژاد اظهار داشت: امامزاده عبدالله نخستین شهری است که با کمک اعضای 
شورای اسلامی شهر برنامه بودجه در تمامی محله های آن مصوب شده است .

وی افزود: تعداد پروژه کوچک و بزرگ تفریحی، توسعه شهری و … که با مشورت 
معتمدین محله ها بررسی و تدوین شده در سطح شهر در حال اجرا است که این دو 

اتفاق را نوید می دهد، عدالتی نسبی و توضیع خدمات برای همه محله ها .
شهردار امامزاده عبدالله)ع( در ادامه به ارزش های دفاع مقدس و فرهنگ ایثار اشاره 
داشت و گفت: از آنجایی که یکی از بزرگترین ارزش های فرهنگی در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ارزش ایثار و شهادت است و وظیفه ماست که این ارزش ها را به نسل 
جوان و آینده انتقال دهیم، شهرداری در این حوزه نیز اقداماتی را نظیر نصب تصاویر 

شهدای والامقام در بلوارهای شهر و برگزاری یادواره های شهدا انجام داده است.
حسن نژاد عمران تصریح کرد: شهر امامزاده عبدالله)ع( سرزمین مزیت ها و فرصت 
هاست و به جهت موقعیت ممتاز و استراتژیک با شهرک صنعتی، در حوزه های صنعت، 
کشاورزی خدمات و گردشگری فرصتی را فراهم می کند تا فرصت های لازم برای انجام 
کارهای بزرگ و اساسی در شهرستان را داشته باشیم. لذا باید زمینه ها را برای بخش 
خصوص و دولتی فراهم آوریم تا مردم این خطه از این مزیت ها و ظرفیت ها به بهترین 
شکل بهره مند شوند. وی تاکید کرد: باتوجه به اینکه افزایش جمعیت شهر بخاطر حضور 
زائرین مشهد امامزاده عبدالله)ع(، نگاه ملی و استانی را می طلبد پس در کنار رشد 
فزاینده جمعیت در شهرستان باید زیرساخت ها هم در نظر گرفته شود، محیط های 
آموزشی فرهنگی رفاهی و بهداشتی باید پاسخگوی مردم باشد، مطالبه گر دستگاه های 
ملی و استانی در راستای رفع معضلات و چالش ها هستیم بنابراین نظارت و ارزیابی 
دستگاه های اداری در اولویت امور قرار خواهد گرفت و امیدوارم با همکاری همه دستگاه 

ها بتوانیم وظایف خود را در تمام عرصه ها به نحو احسن انجام دهیم.
شهردار امامزاده عبدالله)ع( خاطرنشان کرد: شهر امامزاده عبدالله)ع( به جهت وجود 
شهرک صنعتی، دارای ظرفیت های بسیار خوبی است که امیدواریم با همدلی و همکاری 

مجموعه فرمانداری و مدیریت شهری بتوانیم دغدغه ها و مشکلات مردم را رسیدگی و 
تا حد امکان مرتفع سازیم لذا از زحمات شبانه روزی و خالصانه امام جمعه این شهر که 
در مدت حضورشان در شهرستان منشأ خدمات و برکات فراوانی بودند و همواره دغدغه 
مردم را داشتند و در این مسیر کوتاهی نکردند و برای حل مشکلات مردم و گشودن 
گره های کور تلاش فراوانی کردند تقدیر و تشکر می کنم و امیدوارم با قوت بیشتر شاهد 
توفیق روزافزون در شهرستان باشیم و برای احقاق حق مردم و اجرای عدالت در کنار 

فرماندار جدید هستیم و برای ایشان آرزوی توفیق دارم.
حسن نژاد عمران؛ با بیان اینکه برای آسفالت رکورد زدیم؛ گفت: باتوجه به اینکه 
منابع شهرداری ها از محل عوارضات پرداختی شهروندان و سایر منابع از قبیل کمک 
های دولتی و جذب سرمایه گذار و ایجاد درآمدهای پایدار برای شهرداری می باشد و 
باتوجه به اوضاع اقتصادی و رکود حاکم برکل کشور، درآمد شهرداری ها نیز کاهش 
داشته به شکلی که در بسیاری از شهرها، کارهای عمرانی تعطیل شده و شهرداری ها 
در پرداخت حقوق پرسنل خود نیز دچار مشکل شده اند ولی ما توانستیم در این شرایط 
با مدیریت و کاهش هزینه های جاری منابع موجود را به طرح های عمرانی اختصاص 
دهیم و به گفته مدیران امسال برای آسفالت رکورد زدیم ولی مشکلات خیلی زیاد است 
و نیازمند همکاری و مساعدت تمام سازمان ها و دستگاه های اجرایی شهر امامزاده 

عبدالله)ع( هستیم تا بتوانیم به خدمت رسانی به نحو مطلوب ادامه دهیم. 
وی با تاکید بر اینکه پرداخت به‌ موقع عوارض توسط همشهریان در توسعه خدمات 
شهري نقش مؤثري دارد؛ خاطرنشان کرد: تأمين رفاه و ارائه خدمات شهري به مردم 
از مهم‌ترين وظايف شهرداري‌ است و شهروند قانون مدار نیز به خوبي به اين مهم آگاه 
است كه پرداخت نكردن عوارض حداقلي باعث كندي توسعه شهر و نرساندن خدمات 
به شهروندان مي شود لذا در این بین نقش مردم خیلی پررنگ است از آن جهت که تا 
کنون عمده بودجه شهرداری از محل عوارضات پرداختی شهروندان و متکی به صدور 
پروانه ساخت و سازبوده است، که این امر مشکلاتی را ایجاد می نماید و شهرداری ها 
هیچ چاره ای جز حرکت به سمت مشارکت با بخش خصوصی ندارند که سعی داریم در 

سال آینده به این مهم دست یابیم.
امام جمعه امامزاده عبدالله آمل: برای رفع مشکلات مردم با هم همراه باشید

امام جمعه امامزاده عبدالله آمل نیز با تاکید بر ضرورت حفظ  همدلی و همراهی 
مدیران استانی گفت: برای رفع مشکلات مردم با هم همراه باشید.

حجت الاسلام حسین حسین زاده برسمنانی، با گلایه از عدم حضور مسؤولان استانی 
برای افتتاح پروژه های این شهر و با تاکید بر اینکه مردم از مسئولان انتظار همدلی 
و همکاری بیشتری دارند؛ افزود: همراهی، همکاری و همدلی رمز موفقیت مسؤولان 

امامزاده عبدالله است.
وی رمز موفقیت مدیران را همدلی و همراهی مردم دانست و افزود: با نگاه برابر و 

عدالت‌محور باید به دنبال توسعه متوازن شهرستان‌ها باشیم.
امام جمعه امامزاده عبدالله آمل تاکید کرد: این شهر نخستین شهر هوشمند با پایش 

تصویری برای ایجاد امنیت برای همشهریان است.
حجت الاسلام حسین زاده برسمنانی، یادآور شد: همچنین مرکز اورژانس ۱۱۵ این 
شهر با بیش از ۲۰ میلیارد ریال هزینه با همت مسؤولان و خیران سلامت تا پایان سال 

افتتاح می شود.
معاون سیاسی امنیتی فرماندار آمل:  توجه به خواسته‌های بحق مردم و 
جلب پشتیبانی آنها بزرگ‌ترین سرمایه برای حفظ امنیت است/ امنیت، رکن 

اصلی در توسعه است
معاون سیاسی امنیتی فرماندار آمل گفت: باتوجه به شرایط سخت اقتصادی کشور، 

همگی باید برای اعتلای ارزش های اسلامی تلاش کنیم.
رجبعلی فضل الله نیا با بیان اینکه مسائل امنیتی بسیار حائز اهمیت هستند، اظهار 
داشت: توجه به خواسته‌های بحق مردم و جلب پشتیبانی آنها بزرگ‌ترین سرمایه برای 

حفظ امنیت است.
وی افزود: شهر امامزاده عبدالله)ع( در سپهر ایران اسامی دارای ویژگی‌های 
منحصربه‌فردی است و جمعیت ساکن با فرهنگ‌ اسلامی و حضور زائرین از اقصی نقاط 

کشور در این شهر باعث شده که خدمت به این شهر عملا خدمت به مردم ایران باشد.
معاون سیاسی امنیتی فرماندار آمل تاکید کرد: مشهدامامزاده عبدالله در زمینه 
طرح‌های شهری، تامین سرانه‌های خدماتی، سیما و منظر بصری در بخش‌هایی از 
مسیرهای مواصلاتی و بسیاری مسائل دیگر مشکلاتی دارد که باید به درستی تبیین و 

برای حل آنها دنبال راه‌حل‌های عاقلانه و عالمانه و انجام‌شدنی بود.
فضل الله نیا امنیت را مهمترین زیرساخت در توسعه اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و 
نظامی دانست و گفت: امنیت، رکن اصلی در توسعه است که برای تأمین آن زحمات 

بسیار زیادی کشیده شد.
وی در ادامه بهره برداری از پایش تصویری را برای شهر زیارتی و توریستی امامزاده 
عبدالله ضروری دانست و افزود: پایش تصویری در شهرها و مناطق مسکونی به عنوان 
یک ابزار نوین و مؤثر در افزایش امنیت عمومی و کاهش جرایم شناخته می‌شود و با 
روند رو به رشد جرایم و نیاز به حفظ نظم و امنیت، استفاده از دوربین‌های مداربسته  
در نقاط مختلف شهر، به ویژه در معابر اصلی و فرعی، به یک ضرورت تبدیل شده است.

معاون سیاسی امنیتی فرماندار آمل با تقدیر از شهردار و اعضای شورای شهر امامزاده 
عبدالله گفت: با توجه به شرایط سخت اقتصادی و درآمد ناپایدار شهرداری ها در وضعیت 
کنونی، اما شهرداری این شهر توانست با اختصاص اعتبار 160 میلیارد ریالی پروژه پایش 

تصویری را به بهره برداری برساند.
فضل الله نیا در پایان اظهار امیدواری کرد: با همت مدیران شهر امامزاده عبدالله و 
پیگیری نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی و مسئولان استانی انشاالله شاهد 

رشد و شکوفایی هرچه بیشتر شهر امامزاده عبدالله باشیم.
بخشدار امامزاده عبدالله)ع(:

پروژه های شهرداری امامزاده عبدالله بدون بودجه دولتی افتتاح و به بهره 

برداری شد
بخشدار امامزاده عبدالله گفت: دهه مبارک فجر، فرصتی بی نظیر برای تبیین 
دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی است که باید در همه حوزه ها به نسل 

جوان و نوجوان منتقل شود.
محمدرضا رودگر اظهار داشت: بر همه ما وظیفه است که قدر ایام دهه فجر را بسیار 

بیشتر از گذشته بدانیم و دستاوردهای این نظام الهی را بیان کنیم.
وی در مراسم افتتاح پروژه های شهری شهر امامزاده عبدالله)ع( با تبریک ایام الله دهه 
مبارک فجر، با اشاره به اقدامات شهرداری در راستا رشد شهر، اظهار داشت: پروژه های 
خوبی را در بخش امامزاده عبدالله شاهد هستیم که این پروژه با هزینه 16 و نیم میلیارد 
تومان افتتاح و به بهره برداری رسید و از طریق اعتبارات متمرکز شهرداری تامین شد و 

هیچ بودجه دولتی را دریافت نکرد.
بخشدار امامزاده عبدالله بیان داشت: پروژه های عمرانی در بخش امامزاده عبدالله و 

نیز روستاها با اعتبار حدود 50 میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید.
رودگر ضمن تقدیراز کارکنان شهرداری گفت: پرسنل و کارمندان شهرداری امامزاده 
عبدالله)ع( به صورت شبانه روزی پای کارند و در جهت زیباسازی و سیما و منظر شهری 

به شهروندان خدمات ارائه می دهند.
وی از خدمات ارزنده مهندس مهدی حسن نژاد، شهردار امامزاده عبدالله در راستا 
توسعه و پیشبرد اهداف شهر تشکر و قدردانی کرد و گفت: از هفته دولت تاکنون پروژه 
های بخش امامزاده عبدالله با هزینه ای بالغ بر۷۰ میلیارد تومان بهره برداری شده است 
که این اتفاق مهم با همت و تلاش شهردار جهادی امامزاده عبدالله و پرسنل زحمتکش 
و همراهی و نگاه ویژه اعضای شورای شهر میسر شده است و براین اساس شهردار 
امامزاده عبدالله)ع( جزء برترین شهرداران ممتاز استان مازندران و ششمین شهردار برتر 
کشور انتخاب شد و و باتوجه به آمار گرفته شده شهرداری امامزاده عبدالله جزء برترین 

شهرداری های کشور می باشد.
بخشدار امامزاده عبدالله ابراز امیدواری کرد: امیدواریم با نگاه مدیران استانی توجه 

ویژه ای به شهر امامزاده عبدالله داشته باشند.

شهردار امامزاده عبدالله)ع(:

شهر امامزاده عبدالله)ع( به جمع »شهرهای هوشمند«  پیوست
 شش دوربین‌ با هزینه سه میلیارد تومان در سطح شهر نصب شده است

 امامزاده عبدالله)ع( به عنوان ایران کوچک باید از هویت مستقل بهرمند شود
شهر امامزاده عبدالله)ع( سرزمین مزیت ها و فرصت هاست و به جهت موقعیت ممتاز و استراتژیک با شهرک صنعتی، در حوزه های صنعت، 

کشاورزی خدمات و گردشگری فرصتی را فراهم می کند تا فرصت های لازم برای انجام کارهای بزرگ و اساسی در شهرستان داشته باشیم
 افزایش جمعیت شهر امامزاده عبدالله)ع( بخاطر حضور زائرین مشهد امامزاده عبدالله)ع(، نگاه ملی و استانی را می طلبد
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خیران و مردم نوع دوست آمل در نخستین گلریزان 
برای حمایت از کودکان سرطانی همیاری امید آمل، 

حدود ۹۰۰ میلیون تومان کمک کردند.
مدیرعامل انجمن حمایت از کودکان سرطانی 
همیاری امید آمل در این آیین با اشاره به اینکه 
خوشبختانه استقبال بسیار خوبی از سوی کسبه، 
بازاریان، تولیدکنندگان و دیگر اقشار مردم آمل 
از نخستین آیین گلریزان انجمن شده بود، گفت: 
کمک‌های جمع آوری شده صرف درمان، خرید دارو 
و مایحتاج مورد نیاز کودکان سرطانی و تهیه سبد 
معیشتی برای آنها و خانواده‌های این بیماران خواهد 

شد.
جلیل عزیزی، با اشاره به اینکه در شرایط سخت 
اقتصادی و بالا بودن مخارج تهیه دارو و درمان کودکان 
سرطانی، همه هدف و تلاش اعضای انجمن کم کردن 
دغدغه‌های بیماری برای کودکان وخانواده‌های آنها 
است، افزود: امیدواریم مردم قدرشناس آملی انجمن 
حمایت ازکودکان سرطانی همیاری امید آمل را که با 
انگیزه والای کمک به همنوع و به حمایت همه جانبه 

از کودکان مبتلا به سرطان آنان می‌پردازد، حمایت 
کنند تا این بیماران وخانواده‌های آنان این شرایط 

سخت را بدون دغدغه تا بازیابی سلامتی طی کنند.
وی افزود: انجمن حمایت ازکودکان سرطانی 
همیاری امید آمل تنها انجمن حمایتی از کودکان 
سرطانی درشهرستان آمل است که به طور میانگین 
۸۰ تا ۱۰۰ بیمار را زیرپوشش خدمات حمایتی خود 
داشته و دارد. مدیرعامل انجمن حمایت ازکودکان 
سرطانی همیاری امید آمل با بیان اینکه درحال 
حاضر به طور میانگین ماهانه حدود ۲۰ تا ۳۰ کودک 
سرطانی ازخدمات حمایتی انجمن حمایت ازکودکان 
سرطانی همیاری امید آمل شامل تمام هزینه‌های 
درمان، دارو، ایاب و ذهاب و خوراک همراه این بیماران 
به صورت رایگان بهره‌مند می‌شود، تصریح کرد، انجمن 
حمایت ازکودکان سرطانی همیاری امید آمل، از حدود 
۵ سال فعالیت رسمی خود را درشهرستان آمل شروع 
کرده و نخستین گلریزان را نیز بعد ازاین سال‌ها برگزار 

کرده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری صدا و 

سیمای مازندران، عزیزی، با بیان اینکه تمام اعضای 
این انجمن به صورت داوطلبانه گوشه‌ای از کار انجمن 
را گرفته و برای سامتی کودکان زیرپوشش انجمن 
فعالیت می‌کنند، گفت: یکی از برنامه‌های مهم انجمن، 

دعوت از پزشکان متخصص دراین حوزه است که 
درحوزه‌های پیشگیری نیز درجامعه اطلاع رسانی 
وآگاهی بخش داشته باشیم تا حداقل شاهد کاهش 
وریشه کنی این بیماری مهلک وخانه مان سوز باشیم.

مدیرعامل انجمن حمایت از کودکان سرطانی همیاری امید آمل

 خیران آملی۹۰۰  میلیون تومان 
به نفع کودکان سرطانی کمک کردند

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آمل از کشف و توقیف بیش 
از ۲۰ تن چوب جنگلی قاچاق در این شهرستان در سه عملیات از یک 
خودروی نیسان، کامیون و یک واحد کارگاه چوب‌بری، خبر داد و گفت: 
این خودرو توسط یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و پلیس 

آگاهی توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
علی‌اصغر اسماعیل‌زاده، اظهار داشت: این عملیات در راستای گشت 
مشترک به منظور پیشگیری از تخلف و مقابله با قاچاق چوب انجام شد 
و این خودرو به همراه محموله قاچاق مکشوفه به استناد ماده ۴۸ قانون 
حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

به گزارش صبح آمل، وی اعلام کرد: یگان حفاظت منابع طبیعی با 
شماره‌های تماس ۱۵۰۴ و ۱۳۹ به صورت شبانه‌روزی آماده دریافت 
گزارشات مردمی است،  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آمل تصریح 
کرد: یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری در دیگر عملیات موفق 

به کشف چوب راش قاچاق از یک واحد کارگاه چوب‌بری شد.
اسماعیل‌زاده یادآور شد: مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی آمل 
همجنین در جریان گشت و سرکشی از یک واحد کارگاه چوب‌بری، موفق 
به کشف چوب جنگلی قاچاق از جنس راش شدند و محموله قاچاق کشف 
شده توقیف و پس از تنظیم و تکمیل پرونده، متخلف به مراجع قانونی 

معرفی خواهد شد.
وی افزود: با بیان توقیف کامیون حامل چوب قاچاق توسط ماموران 
یگان حفاظت منابع طبیعی آمل و سرجنگلبانی سرخرود، ادامه داد: در 

جریان رصد حفاظتی یک دستگاه کامیون حامل چوب قاچاق توسط 
ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی آمل و سرجنگلبانی سرخرود، این 
کامیون به همراه محموله قاچاق مکشوفه به استناد ماده ۴۸ قانون حفاظت 

و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آمل با اعلام توقیف نیسان و پنج 
راس دواب حامل چوب جنگلی قاچاق در آمل، بیان داشت: تیمی متشکل 
از معاون، فرمانده یگان حفاظت و مأموران حفاظتی اداره منابع طبیعی آمل 
با همکاری پلیس امنیت اقتصادی مازندران در راستای تشدید اقدامات 
حفاظتی به منظور مقابله با قاچاق چوب و جلوگیری از تخلف، اقدام به 
گشت و سرکشی از جنگل‌های بخش امام زاده عبدالله کردند که در این 
بین یک دستگاه وانت نیسان و پنج راس دواب حامل چوب جنگلی قاچاق 
توقیف شدند. اسماعیل‌زاده گفت: با اعلام گشت مشترک یگان حفاظت 
منابع طبیعی آمل، شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران )مجری طرح 
حفاظت جنگل( و پلیس امنیت اقتصادی، پس از تنظیم و تکمیل پرونده 

قاچاق، متخلفان به دستگاه قضایی معرفی شدند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: مأموران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، 
در اجرای قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، از تصرف اراضی 
ملی در آهنگرکلا دشت‌سر جلوگیری کردند و گشت و سرکشی‌هایی از 

اراضی ملی روستای هاره امیری و منطقه شنگلده نیز انجام شد. 

عرصه ملی در چلاو 
آمل رفع تصرف شد

مأمورین اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان آمل از 
۴۰۰ مترمربع عرصه ملی در 
روستای تیار چلاو رفع تصرف 

کردند.
به گزارش صبح آمل و به 
نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
مأمورین سرجنگلبانی شاهزید 
در اجرای تبصره یک ذیل ماده 
۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری 
از جنگل‌ها و مراتع، از عرصه ملی 
در روستای تیار چلاو رفع تصرف 

کردند.
مأمورین منابع طبیعی با 
جمع آوری آثار، ۴۰۰ مترمربع 
عرصه ملی را آزاد و به بیت المال 

بازگرداندند.
صورت  در  طبیعت  همیاران 
و  تخریب  هرگونه  مشاهده 
تصرف اراضی جنگلی و مرتعی 
می‌توانند از طریق شماره‌های 
تماس ۱۵۰۴ و ۱۳۹ یگان 
حفاظت منابع طبیعی را مطلع 

نمایند.

معاون عمرانی استاندار مازندران:
 ۱۹۸ طرح 

دهیاری‌های مازندران 
افتتاح شد

استاندار  عمرانی  معاون 
مازندران گفت: به مناسبت 
ایام الله دهه مبارک فجر ۱۹۸ 
طرح عمرانی روستایی دهیاری 
ها و آیین واگذاری ۱۸ دستگاه 
خودرو نیسان حمل زباله به 
دهیاری های سراسر استان 
امروز در شهرستان عباس‌آباد 

افتتاح شد.
این  افزود:  عبدالرضا دادبود 
طرح ها شامل بهسازی معابر، 
افتتاح ۱۴ ساختمان دهیاری، 
پنج بوستان، پارک و فضای سبز، 
اماکن ورزشی، فرهنگی، بهداشت 
محیط و پسماند، آرامستان، گلزار 
شهدا و دیگر طرح‌های عمرانی و 

خدماتی است.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از ایرنا، وی تصریح کرد، این طرح 
ها با اعتبار ۴۶۹ میلیارد تومان به 

بهره‌برداری رسید.

نیکوکار آملی 
مدرسه‌ای هفت کلاسه 
در روستای فیروزکلا 

آمل می‌سازد
یک نیکوکار آملی برای 
ساخت مدرسه جدید در روستای 
» فیروزکلا« از توابع بخش دشت 
سر این شهرستان بیش از ۱۰۰ 

میلیارد ریال اختصاص داد.
خیرآملی،  علیجانی  عباس 
در آیین ساخت دبستان جدید 
و هفت کلاسه شهید برزگر 
روستای  فیروزکلا آمل، نماینده 
مردم شهرستان آمل در مجلس 
اداره  رییس  اسامی،  شورای 
آموزش وپرورش شهرستان و 
اهالی  و  شهروندان  از  جمعی 

این روستا حضور داشتند.
وی افزود: ساختمان فعلی این 
مدرسه به علت فرسوده شدن و 
پایین، شرایط مناسبی  ایمنی 
آموزان  دانش  تحصیل  برای 
مستعد این روستا و روستا‌های 

همجوار نبود.
به گزارش صبح آمل و 
به نقل از خبرگزاری صدا و 
علیجانی  مازندران،  سیمای 
اظهار داشت: ساختمان جدید 
دبستان شهید برزگر روستای 
فیروزکلا با زیربنای حدود ۷۰۰ 
متر و با اعتبار اولیه حدود ۱۰۰ 
میلیارد ریالی شروع شده و 
تلاش خواهد شد درمدت زمان 
حدود ۱۵ ماه تکمیل وتجهیز 
و برای استفاده دانش آموزان 

قرار گیرد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آمل:
۲۰ تن چوب جنگلی قاچاق در سه عملیات در آمل کشف و توقیف شد 

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان آمل:
بیش از ۳ هزار کودک در جشنواره قرآنی 

آمل با هم رقابت کردند
رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان آمل در حاشیه آیین اختتامیه 
این جشنواره قرآنی گفت: در ابتدا بیش از ۳ هزار کودک ۴ تا ۶ ساله پیش 
دبستانی و خانه‌های قرآن در این جشنواره شرکت کردند که پس از آن 
۷۰۰ نفر به مرحله میانی راه یافتند. حجت الاسام سید مجید حسینی 
افزود: در مرحله بعدی از میان شرکت کنندگان دختر و پسر این جشنواره 
حدود ۲۰۰ نفر به مرحله نهایی راه یافتند که در نهایت پس از برگزاری 
مرحله نهایی جشنواره در اداره تبلیغات اسلامی همین تعداد نفر برگزیده 
نهایی شدند. وی هدف از برگزاری این جشنواره را آشنایی کودکان با قرآن 
و مفاهیم قرآنی اعلام کرد و افزود: این جشنواره در سه رشته قرآن سرود 
و نقاشی با موضوع » ششم بهمن دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و ایران 
» برگزار و خوشبختانه از سوی فعالان حوزه قرآنی استقبال خوبی نیز شده 
بود. رئیس اداره تبلیغات اسلامی آمل با اشاره به اینکه برگزاری مسابقات 
و جشنواره‌های قرآنی باعث تبادل و ارزیابی جایگاه خانه‌ها و موسسات 
قرآنی شهرستان در یک فضای کاملا سالم رقابتی میشود، تصریحکرد از 
دیگر اهداف مهم این جشنواره شهرستانی آشنایی کودکان با معارف دین 
اهل بیت )ع( و انقلاب اسلامی، شناسایی استعداد‌های تازه در این بخش و 

پرورش آنها به صورت حرفه‌ای در سنین بالاتر است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
حجت الاسام حسینی همچنین با بیان اینکه در حال حاضر بیش از دو 
هزار قرآن آموز دختر و پسر در خانه و موسسه‌های قرآنی زیر پوشش 
این نهاد در شهرستان آمل فعالیت آموزشی دارند، اضافه کرد در تلاش 
هستیم تا این جشنواره امتداد استانی داشته باشد تا سطح توانمندی و 
استعداد‌های هنرجویان و قرآن آموزان در فضای بزرگتر و گسترده تری 

دیده شود.

دبیر ستاد راهیان نور سپاه کربلا:
 ۱۰ هزار مازندرانی به  مناطق عملیاتی 

دفاع مقدس اعزام شدند
دبیر ستاد راهیان نور سپاه کربلا گفت: تاکنون بیش از ۱۰ هزار نفر 

از اقشار مختلف مردم استان مازندران به اردوی راهیان نور اعزام شدند.
روح‌الله صادقی، اظهار کرد: تاکنون بیش از ۱۰ هزار نفر از اقشار مختلف 

مردم استان مازندران به اردوی راهیان نور اعزام شده‌اند.
وی افزود: از یکم بهمن‌ماه تاکنون نزدیک به ۷ هزار نفر اعزام شدند و 

اگر از آبان ماه حساب کنیم، این تعداد به بیش از ۱۰ هزار نفر می‌رسد.
دبیر ستاد راهیان‌نور مازندران بیان کرد: در هفت‌تپه، که مقر لشکر 
۲۵ کربلا در زمان دفاع مقدس بود، دو شهید گمنام دفن شده‌اند، شهید 
شاخص این یادمان شهید حاج جعفر شیرسوار است و سالانه مراسم 
گرامیداشت این شهدا برگزار می‌شود. مسوول سازمان اردویی، راهیان نور 
و گردشگری سپاه کربلا اضافه کرد: هر سال مراسم روز اول عید بود 
اما امسال مراسم در چهارم اسفند همزمان با سالگرد عملیات والفجر ۶ 
برگزار خواهد شد. صادقی با اعلام اینکه مازندران در سه اردوگاه به زائران 
خدمات‌رسانی می‌کند، تصریح کرد: اردوگاه شهید جعفرزاده در دزفول یک 
شب، اردوگاه شهید بلباسی در خرمشهر  به مدت دو شب و گذرگاه شهدای 

یادمان هفت‌تپه که زائران در این اردوگاه‌ها اسکان می‌یابند.
وی گفت: زائران از خدمات متنوعی ازجمله پذیرایی صبحانه، ناهار و 

شام، ایستگاه صلواتی و برنامه‌های فرهنگی بهره‌مند می‌شوند.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از فارس، مسوول 
سازمان اردویی، راهیان نور و گردشگری سپاه کربلا با بیان اینکه در 
خرمشهر یک شب رزمایش فرهنگی برگزار می‌شود، گفت: مراسم ویژه‌ای 
تحت عنوان پلاک شهدایی یا شب‌های شیدایی نیز اجرا خواهد شد که 

در آنها رزمندگان، خانواده‌های شهدا و ایثارگران حضور خواهند داشت.

نخستین دوره مسابقات رویداد سوارکاری 
کشور به میزبانی آمل برگزار شد 

رئیس هیات سوارکاری مازندران در حاشیه برگزاری این مسابقات گفت: 
مسابقات رویداد سوارکاری نخستین دوره آن به میزبانی مازندران از سوی 
هیات سوارکاری استان در باشگاه پتکو آمل برگزار شد، در رده سنی کمتر از 
۱۲ سال » درین فرجام » با عملکرد بهتر از دیگر سوارکاران عنوان قهرمانی 
را از آن خود کرد. همچنین » موژان رجبی از رودسر گیلان در این رده به 
مقام دومی دست یافت. سید بشیر جعفری افزود: در رده سنی بیشتر از ۱۲ 
سال این مسابقات نیز » حامد روشن از باشگاه پتکو آمل با ثبت کمترین 
خطا در عبور از موانع بر سکوی قهرمانی تکیه زد. » صالح افسری از کرمانشاه 
و » فاطمه کاظمی » از تیم گیلان در این رده سنی به ترتیب دوم وسوم 
شدند. وی افزود: با وجود نوپا بودن این رشته ورزشی در کشور و فدراسیون 
سوارکاری، مازندران به عنوان پیشتاز دیگر استان‌ها در برگزاری رویداد 
سوارکاری پیش قدم شده است. رئیس هیات سوارکاری مازندران اضافه کرد: 
خوشبختانه استقبال خوبی از سوی سوارکاران استان‌های مختلف شد و با 
حضور مسئولان ورزش استان و نمایندگان فدراسیون سوارکاری، مسابقات 

رویداد سوارکاری مازندران از جایگاه و اعتبار ویژه‌ای برخوردار شده بود.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
جعفری ابراز امیدواری کرد: همه تلاش هیات سوارکاری مازندران بر این 
هست تا با تداوم در برگزاری منظم رویداد سوارکاری در بیشتر شهر‌های 
استان، با توجه به المپیکی بودن و مدال آور بودن رشته سوارکاری مازندران 

هم هم سو با دیگر استان‌های فعال در این رشته ورزشی ارتقاء یابد.

زمین چمن مصنوعی دبستان شهدای کمدره 
دشت سر آمل به بهره‌برداری رسید

زمین چمن مصنوعی دبستان شهدای کمدره دشت سر با مساحت 
۵۱۰ متر مربع و هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.

  به مناسبت نیمه شعبان، با همکاری نماینده مردم آمل در مجلس 
شورای اسلامی و بخشداری دشت سر، زمین چمن مصنوعی دبستان 
شهدای کمدره با مساحت ۵۱۰ متر مربع و هزینه ۳۰۰ میلیون تومان 
به بهره‌برداری رسید. راحله جعفرزاده، مدیر دبستان شهدای کمدره، اعلام 
کرد هزینه زیرسازی و فنس چمن مصنوعی از اعتبارات دولتی آموزش و 
پرورش تأمین شده است. ابراهیم زاده، مدیر آموزش و پرورش آمل، نیز در 
آیین افتتاح این زمین ورزشی اشاره کرد که چشم‌انداز آموزش و پرورش، 

هوشمندسازی کلاس‌های درس و ایجاد فضا‌های ورزشی است.
به گزارش صبح امل و به نقل از خبرگزاری صداوسیمای مازندران،این 
طرح‌ها در راستای سند تحول بنیادین در مدارس و با اجرای طرح‌های 
مثل طرح شهید حاج قاسم سلیمانی دنبال می‌شوند و سیاست‌های 
آموزش و پرورش بر افزایش تعداد زمین‌های ورزشی و بهبود کیفیت 

مدارس دولتی متمرکز است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران با 
اشاره به نظارت بر روند انبارگردانی در کارخانه 
های آرد استان شمار این واحدها را در استان ۲۱ 

کارخانه اعلام کرد.
عباسعلی وفایی نژاد در حاشیه بازدید 
از کارخانجات آرد استان و نظارت بر روند 
انبارگردانی و شمارش موجودی گندم اظهار 
کرد: انبارگردانی گندم اقدامی ضروری برای 
شفاف‌سازی وضعیت ذخایر، حفظ امانت‌داری در 
مدیریت گندم دولتی و پیشگیری از هرگونه هدر 

رفت یا تخلف در این حوزه است.
انبارگردانی،  فرآیند  افزود:  وی همچنین 
علاوه بر کنترل میزان موجودی گندم، به بهبود 
روش‌های نگهداری و کاهش ضایعات نیز کمک 
می‌کند. نظارت دقیق بر نحوه ذخیره‌سازی، 
بررسی مغایرت‌ها و ثبت اطلاعات به‌صورت 

شفاف از جمله مواردی است که در این فرآیند 
مورد توجه قرار می‌گیرد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران به 
اهداف اصلی این طرح اشاره کرد و گفت: ایجاد 
شفافیت در مدیریت گندم امانی، نظارت بر 
نحوه توزیع و مصرف این محصول، حفظ ذخایر 
استراتژیک و ارتقای بهره‌وری در زنجیره تأمین و 
همچنین، جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی 
و بهبود سیستم‌های نگهداری از دستاوردهای 

اجرای انبارگردانی محسوب می‌شود.
وفایی نژاد همچنین ضمن قدردانی از 
همکاری کارخانجات آرد در این زمینه، بر 
لزوم هماهنگی مستمر میان واحدهای تولیدی 
و نهادهای نظارتی تأکید و اظهار کرد: استمرار 
اجرای این فرآیند می‌تواند تأثیر بسزایی در 
تأمین امنیت غذایی و مدیریت صحیح منابع 

گندم کشور داشته باشد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی 
گفت: در استان مازندران ۲۱ کارخانه تولید 
آرد با ظرفیت نگهداری بیش از ۳۷۰ هزارتن 
گندم در سیلوها و انبارها و ظرفیت اسمی تولید 
ماهانه حدود ۱۰۰ هزارتن آرد مشغول به فعالیت 

هستند. 

مدیر جهاد کشاورزی آمل از گشت مشترک 
پلیس امنیت اقتصادی استان و بازرسان سازمان 
و جهاد کشاورزی آمل برای مقابله با انبارهای 
غیرقانونی دپوی برنج در این شهرستان خبر داد.

مهرداد فولاد از آغاز گشتهای مشترک پلیس 
امنیت اقتصادی مازندران و بازرسان سازمان و 
جهاد کشاورزی آمل خبر داد و اظهار کرد: این 
عملیات با هدف نظارت بر انبارها و مراکز دپوی 
برنج در سطح شهرستان، جلوگیری از احتکار و 
تضمین عرضه منظم این کالای اساسی به بازار 

انجام شده است.
مدیر جهاد کشاورزی آمل تأکید کرد: با توجه 
به فصل برداشت برنج و حساسیت تأمین نیاز 

مصرف کنندگان، هیچگونه اغماضی در برخورد 
با متخلفان صورت نخواهد گرفت.

وی با بیان اینکه در این گشتهای مشترک، 
بازرسی از چندین انبار بزرگ و مراکز توزیع برنج 
در مناطق مختلف آمل انجام شد، افزود: بازرسان 
با بررسی دقیق اسناد نگهداری، میزان موجودی 
و پروانه‌های عرضه، موارد مشکوک به احتکار و 
انبارداری غیرمجاز را شناسایی و برخورد قانونی با 

متخلفان را آغاز کردند.
مدیر جهاد کشاورزی آمل با اشاره به عواقب 
سنگین احتکار تحت قانون تعزیرات حکومتی، 
از تمامی فعالان بازار برنج خواست تا از هرگونه 

اقدام غیرقانونی خودداری کنند.
به گزارش صبح آمل، فولاد در پایان گفت: این 
گشتها به صورت مستمر و سرزده ادامه خواهد 
یافت و با متخلفان به شدت برخورد میشود. 
هدف ما حفظ تعادل بازار و حمایت از حقوق 

مصرف کنندگان است. 

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 
مازندران با اشاره به دستور صریح استاندار مازندران 
در حل معضل پسماند استان به شکل درست 
و با هدف بهبود چرخه مدیریت پسماند، آموزش 
شهروندان به منظور تفکیک زباله از مبدا، حفظ 
محیط زیست و ارتقای بهداشت و سلامت جامعه، 
هوشمند سازی جمع آوری پسماند را در دستور کار 

این سازمان قرار داد.
سید حمید هاشمی با بیان اینکه سازمان 
همیاری شهرداری‌های مازندران مطابق مصوبه 
شورای سازمان و کمیته تخصصی پسماند و برابر 
شیوه نامه جمع‌آوری هوشمند پسماند خشک، 
فراخوان همکاری با شرکت‌های فعال در این زمینه 
را در سه مرحله اطلاع رسانی کرد، گفت: براساس 
مفاد مطروحه در فراخوان اعلام شده در جلسه 
بازگشایی و جلسه کمیسیون معاملات که با حضور 

کلیه اعضای جلسه مربوطه تشکیل گردید، شرکت 
ایده پردازان الکترونیک البرز )بهروب( برنده این 

فراخوان شد.
وی با تاکید بر افزایش تبلیغات و آشنایی 
بیشتر مردم با این طرح توسط شرکت بهروب، 
اظهار داشت: اطمینان داریم با اجرای دقیق 
آموزش شهروندی با محوریت ترغیب خانواده ها و 
شهروندان و سایر ادارات و نهادها و ارگانها شاهد 
رشد روز افزون درخواست‌های جمع آوری آنلاین 
پسماندهای خشک و خشکاله توسط این نرم‌افزار 
کاربردی و ایجاد چرخه اقتصادی صحیح پسماند، 

شاهد کاهش زباله و کاهش هزینه ها خواهیم بود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از روابط عمومی 
استانداری مازندران، مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری‌های مازندران ادامه داد: امید است با 
استفاده از این سامانه قدم‌های بزرگی در زمینه 
حفظ محیط زیست و شادابی شهرها و روستاهای 
استان برداشته ‌شود و شهروندان می‌توانند با نصب 
هر کدام از این اپلیکیشن‌ها بر روی تلفن همراه خود 
به طرح تفکیک از مبدا و هوشمند سازی جمع‌آوری 
زباله کمک کنند. گفتنی ست شرکت بهروب فعالیت 
موفق مشابه در شهرهای بزرگی چون همدان، تبریز، 

مشهد، کرج و رشت را داشته است. 

بزرگترین دوره آموزشی تئوری و عملی 
داوری کاراته به میزبانی هیات کاراته مازندران 
و شهرستان آمل با حضور حدود ۳۰۰ داور مرد و 
زن مازندرانی برترین‌های این رشته در شهرستان 

آمل برگزار شد.
رییس هیات کاراته مازندران جمعه ۲۶ بهمن 
در حاشیه برگزاری این دوره به خبرنگار ایسنا، 
گفت: این دوره به منظور کیفیت داوری‌ها در 
مسابقات و ارتقای جایگاه و رتبه‌ای داوران 
استان برگزار شد. حسن رجبی، به جایگاه 
کاراته مازندران در سطح کشور اشاره کرد و 
افزود: مازندران در حوزه مسابقاتی، مدال آوری، 
مربیگری و داروی جایگاه خوبی در کاراته کشور 

را دارد و به نوعی قطب کاراته کشور محسوب 
می‌شود. وی افزود: در سالهای اخیر کاراته 
مازندران رشد بسیار خوبی در داوری مسابقات 
آسیایی و جهانی داشته و این نشان از توجه 
جدی به برگزاری دوره‌های آموزشی با حضور 

مدرسان مجرب فدراسیون است.
رییس هیات کاراته مازندران ابراز امیداوری 
کرد: با برگزاری دوره‌های پیش‌رو آموزشی، 
تعداد داوران مرد و زن مازندرانی برای قضاوت 
در مسابقات ملی، کاراته وان و سوپرلیگ کشوری 
نیز افزایش یابد. رجبی اضافه کرد: مازندران در 
رده داوری جوانان به رشد خوبی رسیده و تعداد 
داوران مازندرانی در کشور نیز افزایش یافته است.

به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، وی 
یادآورشد: امیدواریم در بخش بانوان به رشد 
مطلوب برسیم  و شاهد قضاوت‌های خوبی 
از داوران زن مازندرانی در مسابقات آسیایی و 

جهانی باشیم.  

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران:
 ۲۱ کارخانه آرد در مازندران فعال است

مدیر جهاد کشاورزی آمل اعلام کرد؛
شالیکوبی های آمل پایش شد

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان، اعلام کرد؛
تعیین پیمانکار هوشمند جمع‌آوری پسماند خشک مازندران

رییس هیات کاراته مازندران:
بزرگترین دوره آموزش داوری کاراته مازندران در آمل برگزار شد
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خبرخبر
خبرخبر

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره‌کل 
ورزش و جوانان مازندران:

 مازندران میزبان مسابقات بین‌المللی 
کشتی »جام سردار سلیمانی« شد

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره‌کل ورزش و جوانان مازندران از 
برگزاری سومین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام آینده‌سازان، 
گرامیداشت سردار شهید سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی  به میزبانی 

شهرستان عباس‌آباد در غرب این استان خبر داد.
اسماعیل پهلوان درحاشیه جلسه هماهنگی برگزاری مسابقات 
بین‌المللی کشتی در شهر سلمان‌شهر در گفت‌وگو با ایسنا گفت: این 
مسابقات با حضور سه تیم خارجی از کشورهای هندوستان، ارمنستان و 
گرجستان و شش تیم داخلی روزهای پنجشنبه و جمعه دوم وسوم اسفند 
به میزبانی شهر سلمان‌شهر از توابع شهرستان عباس‌آباد برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه تیم‌های ملی در رده سنی نونهالان برگزار می‌شود، 
تصریح کرد: تیم‌های داخلی در قالب تیم ملی نونهالان ایران، منتخب 
مازندران، تهران، خراسان رضوی، کرمانشاه و شهر سلمانشهر در سالن چند 
منظوره آزادگان سلمانشهر برگزار می‌شود. معاون توسعه ورزش قهرمانی 
اداره‌کل ورزش و جوانان مازندران گفت: با توجه به روند بسیار خوبی که در 
جلسه هماهنگی برگزاری این رقابت‌ها در فرمانداری عباس‌آباد به ریاست 
فرماندار این شهرستان مشاهده شد، امیدواریم شاهد یک رویداد ورزشی 

ارزنده بین‌المللی با تراز عالی در سلمان‌شهر عباس‌آباد باشیم.
پهلوان اضافه کرد: یقیناً عباس‌آباد با داشتن ظرفیت‌ها و قهرمانان بسیار 
ارزشمند ورزشی به‌ویژه در رشته کشتی در آینده یکی از قطب‌های مهم 

ورزش کشتی در استان مازندران و کشور خواهد بود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، وی با اشاره به اینکه برگزاری 
این مسابقات در تقویم سالانه فدراسیون نیز قرارگرفته است، ابرازامیدواری 
کرد: این رقابت‌ها باید بتواند در آینده نقش پررنگی را برای ورزشکاران در 
سطح ملی در حوزه بزرگسالان ایفا کند و با توجه به ظرفیت‌های خوب 
ورزشی در عباس‌آباد بیش‌ازپیش به رشد و توسعه ورزش این شهرستان 

خصوصاً در رشته کشتی کمک کند.

فرمانده انتظامی مازندران:
 ۹۳۵ خرده فروش مواد مخدر و معتاد 

متجاهر در مازندران دستگیر شد
فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری ۹۳۵ متهم به خرده فروشی 
موادمخدر و معتاد متجاهر در اجرای طرح امنیت آرامش در سطح استان 

خبر داد.
سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز در قالب طرح آرامش با شناسایی و 
دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر، خرده فروشان و معتادان متجاهر در 

سطح استان مازندران به مرحله اجرا در آمد.
وی افزود: از آنجایی که یکی از دغدغه‌ها و مطالبه مردمی در حوزه 
امنیت اجتماعی برخورد با قاچاقچیان و جمع آوری خرده فروشان مواد 
مخدر و معتادان متجاهر و پاکسازی محلات از لوث وجود این دسته از افراد 
است که سوابق موجود بخشی از جرایم خرد مانند سرقت‌ها توسط آنها 
صورت می‌گیرد. فرمانده انتظامی استان در ادامه گفت: پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در راستای پاسخگویی به این مطالبه به مدت سه روز، اقدام به اجرای 
طرح جمع آوری و پاکسازی در سطح استان مازندران از وجود خرده 
فروشان مواد مخدر و معتادان نموده که ۴۰۲ قاچاقچی و خرده فروش 
مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند و از آنان بیش از ۱۶۵ کیلوگرم انواع 

مواد مخدر کشف شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، سردار مفخمی، افزود: در همین 
ارتباط ۵۳۳ معتاد متجاهر شناسایی و دستگیر شدند و پس از غربالگری 

به مراکز ماده ۱۵ و ۱۶ تحویل داده شدند.

قاچاقچیان چوب در ایست بازرسی 
بایجان متوقف شدند

مأموران منابع طبیعی در ایست بازرسی بایجان، یک دستگاه وانت 
نیسان حامل چوب‌های گردو، توسکا و افرا را توقیف کردند.

رییس منابع طبیعی لاریجان گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی 
بر حرکت دو دستگاه وانت نیسان حامل چوب‌های جنگلی در محور هراز 
به سمت تهران، مأموران مستقر در ایست بازرسی بایجان به رانندگان 
این دو دستگاه که هر دو برادر بودند و به صورت پوششی هم حرکت 
می‌کردند، دستور ایست می‌دهند. سید ابراهیم مرعشی افزود: یکی از 
رانندگان که سابقه درگیری با مأموران منابع طبیعی را داشته است، با 
مأموران درگیر شده و تهدید به قتل می‌کند و سپس از صحنه متواری 

می‌شود. خوشبختانه خودروی دوم توقیف می‌شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، وی 
ادامه داد: این خودرو حامل چوب‌های جنگلی از جمله گردو، توسکا و افرا 
بوده و به مقصد تهران در حرکت بود که توقیف و در حال انتقال به اداره 

منابع طبیعی آمل برای تشکیل پرونده جهت تحویل به دادگاه می‌باشد.
رییس منابع طبیعی لاریجان همچنین به قاچاقچیان چوب هشدار داد 
که هرگونه اقدام آنان با برخورد سخت مأموران منابع طبیعی لاریجان 

مواجه خواهد شد.

سخنگوی اورژانس مازندران:
قاتل خاموش جان دو برادر آملی را گرفت

سخنگوی اورژانس مازندران گفت: نشت گاز منواکسید کربن در یک 
منزل مسکونی در دابودشت آمل، جان دوبرادر را گرفت.

زکریا اشک‌پور با هشدار نسبت به مرگ خاموش، اظهار کرد: مسمومیت 
با منوکسید کربن یا گازگرفتگی، مسمومیتی است که به‌دلیل تنفس گاز 

خطرناک، بی‌رنگ و بی‌بوی مونوکسید کربن یا co ایجاد می‌شود.
وی افزود: این مسمومیت به‌وسیله انواع وسایل گازسوز ازجمله بخاری، 
آبگرمکن، پیک‌نیک و حتی زغال ایجاد می‌شود، اغلب در زمستان دیده 
می‌شود. سخنگوی اورژانس مازندران بیان کرد: متاسفانه نشت گاز 

منواکسید کربن در یک منزل مسکونی، جان دوبرادر را گرفت.
اشک‌پور گفت: این حادثه در روستای گالشکلای بخش دابودشت آمل 

رخ داد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، وی با هشدار نسبت به استفاده 
از زغال و گاز پیک‌نیک در داخل چادرهای مسافرتی در فضای بسته برای 
ایجاد گرمایش، خاطرنشان کرد: این اقدام خطرناک موجب مسمومیت 

شدید و حتی مرگ می‌شود.

محمدصادق رضایی، ارتقا و بروز کردن تجهیزات 
و امکانات از جمله برنامه های تحول آفرین و در 
دست انجام در مراکز درمانی مازندران است، گفت‌:‌ 
۲۶ بیمارستان دولتی زیرمجموعه این دانشگاه از شرق 
تا غرب استان مشغول ارائه خدمات به بیماران هستند.

وی از بیمارستان امام خمینی)ره( شهرستان ساری 
یکی از ممتازترین و تخصصی ترین مراکز درمانی 
موجود در استان مازندران است، ‌ ادامه داد:‌ برای 
ارتقای خدماتدهی در این مرکز درمانی که مرکز ارجاع 
و درمان بیماران سرطانی استان بوده و طرح های پت 
اسکن و اتاق عمل آنژیوگرافی بای پلن پریفرال در حال 

احداث است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمت بهداشتی 
درمانی مازندران گفت : دستگاه PET اسکن به عنوان 
مدرن‌ترین دستگاه در تشخیص و درمان بیماران 

صعب العلاج، برای نخستین بار در قطب شمال کشور، 
در مرکز آموزشی و درمانی امام خمینی)ره( ساری 
در حال احداث است. رضایی ادامه داد: این دستگاه 
قادر به شناسایی نقطه درگیر بیماری سرطان و میزان 
پیشرفت آن است و به صورت نقطه زن محل درگیر 

بیماری درمان انجام می دهد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، وی همچنین 
از طرح توسعه این مرکز آموزشی درمانی به عنوان 
دیگر برنامه های ارتقای آن برشمرد و ادامه داد: توسعه 
 LDR، ،اتاق‌های عمل و آنژیوگرافی بای پلن پریفرال
NICU و بخش نوزادان در دست احداث است و این 
مرکز به عنوان اولین بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران است که به آنژیوگرافی بای پلن پریفرال 
مجهز می شود و بزودی با راه اندازی این پروژه مردم از 

خدمات آن بهره مند خواهند شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران:

برای نخستین بار؛ مدرن‌ترین دستگاه تشخیص و درمان بیماران 
صعب‌العلاج، در بیمارستان امام خمینی)ره( ساری در حال احداث است 

 استان مازندران با طبیعتی بی‌نظیر، منابع طبیعی غنی، موقعیت 
جغرافیایی ممتاز و ظرفیت‌های گسترده در حوزه گردشگری، همواره 
یکی از مقاصد اصلی سفر برای گردشگران داخلی و خارجی بوده است.

 حضور استان مازندران در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
گردشگری تهران با شعار مازندران، بهشت سرمایه گذاری گردشگری 
ایران؛ نشان دهنده عزم جدی برای توسعه و جذب سرمایه گذاران 
در این حوزه است. این شعار نه تنها به زیبایی‌های بی‌نظیر مازندران 
تاکید دارد بلکه بر ضرورت گسترش زیرساخت‌های گردشگری و ایجاد 

فرصت‌های اقتصادی تاکید می‌کند.
سرمایه‌گذاری در گردشگری مفهومی جامع و راهبردی داشته 
و به مجموعه اقداماتی گفته می‌شود که با هدف توسعه زیرساخت 
های گردشگری، افزایش ظرفیت‌های پذیرش گردشگر، بهبود کیفیت 
خدمات و ایجاد فرصت‌های اقتصادی پایدار انجام می‌گیرد. این 
سرمایه‌گذاری می‌تواند در قالب احداث هتل‌ها و اقامتگاه‌های بومگردی 
و سایر مراکز اقامتی، مجتمع‌های گردشگری و سرگرمی و تفریحی، 
مراکز سامت محور، مراکز عرضه غذا و رستوران‌های سنتی و مدرن، 
مراکز فرهنگی و تاریخی، ایجاد مسیرهای طبیعت گردی و گردشگری 

ورزشی و بسیاری دیگر باشد.
 مازندران با برخورداری از دریای خزر و سواحل زیبای آن، 
جنگل‌های هیرکانی، کوهستان‌های البرز، چشمه‌های آب گرم معدنی، 
تالاب‌ها و آببندان‌ها، رودخانه‌ها و آبشارها و آثار تاریخی و فرهنگی 
ظرفیت‌های متعددی برای جذب سرمایه‌گذاران دارد. با این حال 
تحقق این ظرفیت‌ها نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، بهبود زیرساخت‌ها و 
حمایت‌های قانونی و اجرایی، سرمایه‌گذاری هدفمند، سیاستگذاری‌های 

هوشمندانه و اجرای پروژه‌های نوآورانه دارد.
 برای تحقق این شعار که در مهم‌ترین رویداد گردشگری ایران 
مطرح شده است، نیازمند بررسی ابعاد مختلف سرمایه‌گذاری در 
گردشگری و تدوین راهبردهای عملیاتی است. لذا به کالبد شکافی 
فرصت‌ها، چالش‌هاو راهکارهای اجرایی برای عملیاتی سازی این شعار 

خواهیم پرداخت.
 ابتدا به موضوع ضرورت سرمایه گذاری در گردشگری مازندران 
می‌پردازیم .با توجه به اینکه گردشگری یکی از پردرآمدترین صنایع 
جهان محسوب می‌شود ،استان مازندران می‌تواند از طریق توسعه 
زیرساخت های گردشگری بخش بزرگی از اقتصاد خود را متحول کند. 
برخی از مهمترین دلایل اهمیت سرمایه گذاری در این حوزه را می‌توان 

به ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان، زنان و بومیان استان، تقویت اقتصاد 
محلی، جذب گردشگران داخلی و خارجی و افزایش ارزآوری، حفظ و 
بهره‌برداری پایدار از منابع طبیعی و فرهنگی، افزایش رفاه اجتماعی و 

بهبود کیفیت زندگی ساکنان و جوامع محلی اشاره کرد.
 مبحث مهم دیگر در این حوزه تدوین استراتژی کلان گردشگری 
در استان می‌باشد .برنامه ریزی موفق بر اساس یک استراتژی کلان و 
مدون امکان پذیر بوده که شامل چشم انداز، ماموریت‌ ها، حوزه‌های 
اولویت دار سرمایه گذاری است. قطعاً در بخش چشم انداز، مازندران 
به عنوان قطب گردشگری پایدار و سرمایه‌گذاری در ایران و منطقه 
مشخص خواهد شد ،و ماموریت هایی که در این زمینه می‌توان به 
آن اشاره کرد توسعه زیرساخت های گردشگری به صورت پایدار و 
استاندارد، جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، ایجاد تنوع در 
انواع گردشگری )سامت، طبیعت گردی،فرهنگی، تاریخی، ورزشی، 
ماجراجویانه و …( ایجاد اشتغال پایدار و نیز معرفی مازندران به عنوان 

برند برتر گردشگری ایران می‌باشند.
 در حوزه اولویت‌های سرمایه‌گذاری در مازندران می‌توان به 
گردشگری دریایی و ساحلی با توجه به سیاست‌های ابلاغی از سوی 
مقام معظم رهبری در اقتصاد دریا محور و نیز تاکید مقام عالی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به موضوع مذکور در سفر 
اخیر به استان مازندران در زمینه ایجاد اسکله های تفریحی گردشگری، 
ایجاد مراکز گردشگری ساحلی و دریایی، شناورهای تفریحی با توجه به 

موقعیت دریای خزر برنامه ریزی و اجرایی نمود.
 وجود منحصر به فرد جنگل های هیرکانی با درختان پهن برگ، 
مدلی از گردشگری به نام اکوتوریسم و طبیعت گردی را با ایجاد 
کمپ‌های گردشگری واقامتگاه های دوستدارمحیط زیست در جنگل‌ها 

و مناطق کوهستانی، تعیین مسیرهای پیاده‌روی، جنگل نوردی و 
… را اقتضا دارد.

 حوزه گردشگری سلامت در سه زیر مجموعه آن تندرستی و 
درمانی با ساماندهی و توسعه مراکز آب درمانی و چشمه‌های آب گرم 
و ترویج بیمارستان‌های تخصصیipd و ایجاد هتل بیمارستان‌ها در 

شاخه پزشکی آن را می‌توان برنامه ریزی وارایه نمود.
همچنین در زمینه گردشگری فرهنگی و تاریخی، با احیای 
بناهای تاریخی، توسعه موزه ها و برگزاری رویدادها و جشنواره‌های 
بومی محلی و در حوزه گردشگری ورزشی و ماجراجویانه با ایجاد 
تله کابین، زیپ لاین، تورهای کوهنوردی و ورزش های آبی و سایر 
موارد می‌توانند به عنوان حوزه‌های اولویت دار سرمایه گذاری در 

گردشگری استان باشند.
 همچنین برای تحقق این شعار و تبدیل مازندران به قطب 
سرمایه‌گذاری گردشگری ایران باید گام‌های عملیاتی متعددی برداشته 
شود از جمله ایجاد و توسعه زیرساخت ها همانند ایجاد انواع مراکز 
اقامتی به ویژه در زمینه هتل‌های ۴ و ۵ ستاره، بهبود جاده‌ها و 
مسیرهای گردشگری، توسعه حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی، ایجاد 
نقشه جامع سرمایه گذاری و ارائه طرح‌های آماده به سرمایه‌گذاران 
)بسته های سرمایه گذاری( و نیز تسهیل در روندهای اداری و جذب 
سرمایه‌گذاران، به طور قطع تمام سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف 
از جمله برای ورود به بازار گردشگری نیازمند روندهای قانونی ساده، 

حمایت های دولتی و امنیت سرمایه گذاری هستند.
برای معرفی مازندران به عنوان مقصدی جذاب برای سرمایه‌ گذاری 
گردشگری نیازمند به برندسازی و تبلیغات گسترده است. برگزاری 
جشنواره‌های گردشگری، همکاری با اینفلوئنسر و ایجاد محتوای 
دیجیتال و تبلیغات در پلتفرم‌های بین‌المللی برای معرفی ظرفیت‌ها 

و جاذبه‌های استان و … از جمله این موارد است.
پایان سخن اینکه طرح جامع گردشگری استان مازندران که به 
عنوان یک سند بالادستی در دست تدوین می‌باشد نقش اساسی 
در تحقق شعار نمایشگاه ایفا خواهد کرد. این طرح با هدف توسعه 
پایدار و همه جانبه گردشگری در استان به عنوان نقشه راهی برای 

برنامه‌ریزیی‌های توسعه‌ای در نظر گرفته خواهد شد.
دکتر مهران حسنی
دبیر و نایب رئیس انجمن گردشگری پایدار سبز مازندران
عضو انجمن متخصصان گردشگری ایران پژوهشگر حوزه گردشگری

مدیر جهاد کشاورزی آمل از پیش بینی درآمد بیش از ۶ هزار میلیارد 
ریالی کشاورزان آملیاز فروش کاهو در این شهرستان خبر داد.

مهرداد فولاد با اشاره به کشت پائیزه در۸۰۰ هکتار از زمین های زراعی 
شهرستان آمل، اظهار داشت: شالیکاران آملی بعداز برداشت برنج، اقدام به 
کشت محصولات پاییزه به ویژه محصولات سبزیجات برگی از جمله کاهو 
می‌آورند که امسال حدود ۸۰۰ هکتار از اراضی این شهرستان با تعداد 

۱۱۰۰ بهره بردار به زیرکشت کاهو رفته است.
وی افزود: ارقامی کاهویی که کشت می‌شود شامل کاهو محلی، کاهو 
سبز وکاهو پیچ است که زمان کشت کاهو در این شهرستان از نیمه 

شهریور آغاز و تا نیمه آذر ادامه پیدا می‌کند.
کشت کاهو رتبه اول استان و کشور را دارا هست.مدیرجهاد کشاورزی آمل ادامه داد: شهرستان آمل از نظر سطح و تولید 

فولاد زمان برداشت کاهو را از نیمه دی ماه تا اوایل اردیبهشت ماه 
بیان کرد.

به گزارش صبح آمل خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، وی 
سطح‌کشت کاهو در این شهرستان نسبت به سال گذشته حدود ۵ 
درصد افزایش داشت که پیش بینی می‌شود امسال بیش از ۲۶ هزارتن 
کاهو در این شهرستان به ارزش ریالی بیش از ۶ هزار میلیارد ریال تولید 

و به بازار فروش عرضه گردد.
مدیرجهاد کشاورزی آمل با اشاره به کمیت و کیفیت و بازار مناسب 
فروش این محصول در ایام پایانی سال در این شهرستان و تهران، پیش 
بینی کرد: کاهو‌های شهرستان آمل به جهت ترد بودن و خواص غذایی 

آن، علاوه بر استان به استان‌های گیلان و تهران هم صادر می‌شود.

فرمانده یگان اداره‌کل 
منابع‌طبیعی و آبخیزداری 

مازندران_منطقه ساری:
 آزادسازی اراضی ملی

 در مازندران پُرشتاب شد

اداره‌کل  یگان  فرمانده 
آبخیزداری  و  منابع‌طبیعی 
گفت:  ساری  مازندران-منطقه 
اجرای عملیات آزادسازی اراضی 
ملی در استان پرُشتاب درحال 

اجرا است.
اظهار  مهدی‌زاده،  داریوش 
کرد: این روزها شاهد شتاب در 
اجرای عملیات آزادسازی اراضی 

ملی در استان هستیم.
اخیر  روزهای  افزود: طی  وی 
بیش از ۲ هکتار از عرصه ملی در 
شهرستان  ماهفروجک  روستای 

ساری رفع تصرف شد‌.
اداره‌کل  یگان  فرمانده 
آبخیزداری  و  منابع‌طبیعی 
مازندران-منطقه ساری با بیان 
اینکه بحث آزادسازی در راستای 
حفاظت و صیانت از انفال در 
دستور کار قرار دارد، تصریح 
کرد: با این اقدام مهم  اراضی 
ملی مورد نظر از دست متصرف 
غیرقانونی خارج و عرصه به 

بیت‌المال بازگشت.
مهدی‌زاده بیان کرد: همچنین 
بحث آزادسازی عرصه خلع‌یدی 
از متصرفان و الحاق به منابع 
ملی واقع در روستای للرد 
شهرستان نکا رسید. وی اضافه 
انفال  حفظ  درراستای  کرد: 
اجرای حکم قضایی خلع‌یدی 
عرصه تصرفی به مساحت 
۶هزار و ۷۰۰ مترمربع واقع در 
روستای للرد شهرستان نکا نیز 
انجام شد. فرمانده یگان اداره‌کل 
آبخیزداری  و  منابع‌طبیعی 
اشاره  با  ساری  مازندران-منطقه 
به رفع تصرف عرصه‌های ملی 
در شهرستان آمل، بیان کرد: 
این مهم در راستای اجرای قانون 
حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها 

و مراتع رفع تصرف شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از فارس، مهدی‌زاده با هشدار 
اینکه به شدت پیگیر بازگشت 
اراضی ملی به طبیعت هستیم، 
خاطرنشان کرد:  تمام احکام روز 
به روز پرتوان‌تر پیگیری و اجرا 
خواهد شد.وی گفت: همیاران 
مشاهده  در صورت  طبیعت 
هرگونه تخریب و تصرف اراضی 
جنگلی و مرتعی می‌توانند از 
طریق شماره‌های تماس ۱۵۰۴ و 
۱۳۹ یگان حفاظت منابع طبیعی 

را مطلع نمایند.

5کشته و مصدوم 
در تصادف مرگبار 
 زنجیره‌ای اتوبوس

 و چند خودرو 
با  اتوبوس  زنجیره‌ای  تصادف 
چهار خودروی سواری در محور 
هراز یک فوتی و چهار مصدوم 

برجای گذاشت.
طبق اعام هال احمر 
مازندران، خبر تصادف زنجیره‌ای 
اتوبوس با ۴ خودروی سواری دنا، 
پژو پارس و پژو ۲۰۶ در کیلومتر 
۶۰ جاده هراز لاین پلیس راه 
بایجان به سمت آمل به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات 
استان اعلام شد. بلافاصله دو 
تیم عملیاتی ۵ نفره از پایگاه 
امدادونجات کهرود به همراه 
آمبولانس و ست نجات به محل 
حادثه اعزام شدند. پس از ارزیابی 
مشخص شد، این تصادف ۴ 

مصدوم و یک فوتی دارد.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، پس از رهاسازی و انجام 
اولیه برای مصدومین  اقدامات 
توسط نجاتگران آمل؛ دو مصدوم 
اورژانس ۱۱۵ و یک  توسط 
هلال‌احمر  آمبولانس  با  مصدوم 

به مرکز درمانی منتقل شدند.
لازم به ذکر است؛ یک فوتی 
حادثه نیز تحویل مراجع ذیصلاح 

شد.

دبیر و نایب رئیس انجمن گردشگری پایدار سبز مازندران: 
مازندران فرصت طلایی سرمایه‌گذاری در گردشگری ایران

مدیر جهاد کشاورزی آمل:
کشاورزان آملی بیش از ۶ هزار میلیارد ریال از فروش کاهو  درآمد كسب كردند

رئیس پلیس پیشگیری مازندران از برنامه‌های 
ویژه پلیس برای پیشگیری و کاهش سرقت از 

صنوف در ایام پایانی سال خبر داد.
سرهنگ مهدی خادمی گفت: با توجه به 
نزدیک شدن به ایام پایانی سال و افزایش 
فعالیت‌های تجاری در بازار، پلیس برنامه ویژه‌ای 
را برای کاهش و پیشگیری از سرقت در سطح 
صنوف و امنیت مغازه‌ها و فروشگاه‌ها در نظر 
گرفته است. وی افزود: از اواخر بهمن ماه سال 
جاری طرح استقبال از بهار با هدف تامین نظم 
و امنیت در مراکز تجاری و خرید، بازارها، بانک 
ها، طلا فروشی‌ها اجرایی خواهد شد و گشت‌های 

پلیس در مناطق تجاری به طور چشمگیری 
افزایش خواهند یافت.

سرهنگ خادمی رئیس پلیس پیشگیری 
استان مازندران، به اهمیت همکاری صنوف با 
پلیس در اجرای این طرح اشاره کرد وگفت: با 
توجه به اینکه در این ایام بازدید کارشناسان 
پلیس از صنوف پرخطر افزایش می‌یابد، لازم 
است صاحبان صنوف و کسبه ضمن رفع معایب 
اعلامی، نکات ایمنی را جدی بگیرند تا از هر گونه 

خطرات احتمالی در امان باشند. 
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، وی افزود: صاحبان 
صنوف وکسبه می‌توانند برای ایمنی بیشتر 
ازتجهیزاتی مانند سامانه مها، دزدگیر، دوربین 
مداربسته و درب‌های ضد سرقت استفاده کنند 
و با مراجعه به شرکت‌های خدماتی حفاظتی و 
مراقبتی انتظام که تحت نظارت پلیس پیشگیری 
فعالیت می‌کنند؛ برای محل کسب خود، نگهبانی 

مطمئن استخدام کنند. 

رئیس پلیس آگاهی مازندران از دستگیری 
متهم سابقه دار و خشن طلاجات بانوان کهنسال 

در سطح استان خبر داد.
سرهنگ کاراگاه علی قیصری رئیس پلیس 
آگاهی مازندران در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت طلاجات 
از بانوان سالخورده، موضوع در دستور کار ویژه و 

شبانه روزی ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی استان مازندران با انجام بیش از یک 
ماه اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، متهم را شناسایی 
و در عملیات ضربتی و غافلگیرانه، سارق را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
سرهنگ قیصری با اشاره به اینکه داخل 
خودرو سواری متهم تعدادی پلاک جعلی و 
مخدوش کشف شد، گفت: با بررسی بعمل آمده، 
مشخص شد نامبرده دارای ۱۴ فقره سابقه زندان 
بوده و ارزش کارشناسی اموال مکشوفه بهمراه 
خودروی سواری متهم بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال 

برآورد شد.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
مازندران گفت: اموال مسروقه نیز توسط 
کارآگاهان پلیس به همراه مقادیر قابل توجهی 
دلار جعلی کشف و سرکرده باند پس از انجام 
تحقیقات، با قرار مناسب روانه زندان ساری 

شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، سرهنگ قیصری از 
شهروندان خواست: مالباختگان جهت شناسایی 
متهم، هر چه سریعتر به اداره مبارزه با سرقت 

پلیس آگاهی استان مازندران مراجعه کنند. 

رئیس پلیس پیشگیری مازندران:
برنامه ویژه پلیس برای کاهش سرقت در ایام پایانی سال

رئیس پلیس آگاهی مازندران:
سرکرده باند سارقان به عنف طلاجات بانوان کهنسال دستگیر شد
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در دهه مبارک فجر با حضور فرماندار شهرستان 
نور، نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای 
اسامی، مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران، معاون 
فرماندار، بخشدار چمستان و سایر مسئولین استانی 
و شهرستانی آبرسانی به شهر چمستان و بخشی از 
روستای عبدالله آباد با هزینه ۸۰ میلیارد ریال به بهره 

برداری رسید. 
  فرماندار شهرستان نور در آئین افتتاحیه پروژه 
آبرسانی به شهر چمستان و بخشی از روستای عبدالله 
آباد گفت: آبرسانی به شهر چمستان و بخشی از 
روستای عبدالله آباد با هزینه ۸۰ میلیارد ریال به بهره 

برداری رسید. 
بیژن پولادی با بیان اینکه بخش چمستان دیار 
سرداران، پهلوانان، و قهرمانان و دارای ظرفیت های 
بالا است و نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی استان 
مازندران دارد، گفت: شهرستان نور و به‌ویژه بخش 
چمستان با تولید ۱۰ درصد از محصولات کشاورزی 
استان، در حوزه پرورش مرغ مادر و گوشتی، تولید 

عسل و باغداری و .... سهم بسزایی دارند.
وی با اشاره به پیگیری‌های نماینده مردم در مجلس 

و تعامل مدیران اجرایی شهرستان افزود: همدلی بین 
مسئولان شهرستانی و نمایندگان مجلس، زمینه‌ساز 
تسریع در روند توسعه و حل مشکلات مردم شده 
است. فرماندار شهرستان نور با قدردانی از مدیرعامل 
آب و فاضلاب مازندران و مدیران شهرستانی، با اشاره 
به بهره‌برداری مجتمع آبرسانی انگتارود، گفت: با 
راه‌اندازی این مجتمع، بخش زیادی از مشکلات تأمین 

آب منطقه میانرود برطرف شده است.
پولادی نقش مردم نور و چمستان را در پیشبرد 
پروژه‌های عمرانی و خدماتی مؤثر دانست و اظهار کرد: 
مشارکت و همکاری مردم با دولت، عامل مهمی در 

اجرای موفق طرح‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای است.
وی با اشاره به تغییرات محسوس در وضعیت 
زیرساخت‌ها، اظهار کرد: تفاوت چشمگیر در مسیر 
آلشرود به چمستان و نور نشان‌دهنده تلاش مضاعف 

و هم‌افزایی میان مسئولان برای توسعه منطقه است.
نماینده عالی دولت در شهرستان نور با تأکید بر 
اهمیت اجرای طرح‌های فاضاب به‌ویژه در مناطق 
گردشگری و پرجمعیت، گفت: با توجه به حضور 
خانه‌دومی‌ها و ضرورت حفظ محیط‌زیست، انتظار 

داریم با همکاری اداره کل منابع طبیعی و حمایت 
نمایندگان مجلس، عرصه موردنظر به مجموعه آبفا 
واگذار شود تا پروژه تصفیه‌خانه نور و چمستان هرچه 

سریع‌تر عملیاتی شود.
پولادی با انتقاد از توقف پروژه مسیر کردآباد به 
نور، خواستار تسریع در عملیات اجرایی شد و گفت: 
در مناطق امیرآباد، ایزدشهر و رویان نیز مشکلاتی 

وجود دارد که باید هرچه سریع‌تر برطرف شود. وی 
همچنین بر لزوم بهره‌برداری از چاه‌های منطقه رویان 

برای تکمیل رینگ تأمین آب تأکید کرد.
به گزارش صبح آمل؛ وی در پایان با تأکید بر 
همبستگی میان مدیران ، خاطرنشان کرد: شهرستان 
نور در مسیر توسعه قرار دارد و با استمرار همدلی و 

تلاش، به نقطه مطلوب خواهد رسید. 

فرماندار شهرستان نور:

شهرستان نور در مسیر توسعه قرار دارد

شهردار شهر چمستان گفت: ۱۲ پروژه‌های عمرانی با هزینه کل ۱۲۹ 
میلیارد و ۵۴۰ میلیون تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

اسحاق تونی در آئین افتتاحیه فاز اول ساماندهی پیاده‌رو خیابان امام 
خمینی )ره( با تبریک ایام دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه، اظهار کرد: 
پروژه پیاده‌رو خیابان امام خمینی)ره(، دیوار سنگی، کفپوش، تیرهای 
روشنایی، تیر میان بلوار، رنگ آمیزی جداول و دیواره سازی سمت مقابل 

و... با هزار و ۵۰۰ متر طول با هزینه ۲۰میلیارد تومان اجرا شد.
وی با اشاره به زیرسازی و آسفالت سطح شهر خاطرنشان‌کرد: در نقاط 
مختلف شهر چمستان ۱۱۸ کوچه، معبر، خیابان به مساحت ۱۱۵ هزار 
و ۶۹۶ متر مربع با هزینه بالغ بر ۳۷ میلیارد در مدت یک سال زیرسازی 

و آسفالت شد.
شهردار شهر چمستان با اشاره به خیابان دلگشا در محور جاده جوربند، 
بیان‌کرد: با توجه به اینکه مردم به علت سراشیبی تند در این محور 
با مشکل روبرو بودند و امکانش بود این جاده هر لحظه تخریب و راه 
دسترسی مردم قطع شود، پروژه این محور را در سه فاز تعریف کردیم 
که دو فاز آن در متراژ یک هزار و ۸۰۰ متر مربع اجرا شد که این خیابان 
دیواره سنگی به طول ۳۵ متر و ارتفاع ۱۴ متر و گوشواره پل نعمت آباد با 
همکاری شهرداری و امور آب اجرایی شد که در مجموع مبلغ ۶ میلیارد و 

۷۵۰ میلیون تومان برای این دو پروژه هزینه شد.
تونی گفت: احداث کانال جمع آوری آب‌های سطحی در سطح شهر 

با هزینه بالغ بر یک میلیارد و ۷۶۷ میلیون تومان انجام شد و در حوزه 
امنیتی ۳۰ دستگاه دوربین پایش تصویری, نظارتی و ... در قسمت‌های 
مختلف ورودی و مرکز شهر با هزینه حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون 

تومان اجرا شد.
وی‌ تصریح‌کرد: فعالیت‌های عمرانی در سطح شهر شامل ترافیک، رنگ 
آمیزی، لکه‌گیری درحوزه‌های مختلف در محلات و ... با هزینه بالغ بر هفت 

میلیارد و ۴۲۳ میلیون تومان در نقاط مختلف شهر انجام شد.
شهردار شهر چمستان با اشاره به تقاطع سربازان گمنام امام زمان )عج( 
اظهارکرد: این تقاطع سه هزار متر مربع مساحت دارد که به همراه احداث 
کانال، جدول‌کاری، کانیو و پلی که در عرض خیابان برای نهر کشاورزی 

ایجاد شد بالغ بر چهار میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان هزینه شد.
تونی با اشاره به تعداد ۱۰۰ تیر روشنایی میان بلوار با هزینه پنج میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون تومان، افزود: بوستان کودک در خیابان شهید سلیمانی به 
همراه سرویس بهداشتی، کافی شاپ، نگهبانی، وسایل بازی کودکان و 
ورزشی و نیمکت با هزینه بالغ بر چهار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، وی بیان‌کرد: فاز اول زیرسازی 
آسفالت خیابان کشاورز که در هفته دولت به طول هزار و ۶۰۰ متر و 
مساحت ۱۰ هزار و۳۰۰ متر مربع کلنگ زنی شد، با هزینه چهار میلیارد و 
۴۵۰ میلیون تومان اجرایی شد و فاز اول خیابان شهید سلیمانی آسفالت، 
کانیو و جدول به مبلغ پنج میلیارد و هشتصد میلیون تومان تکمیل و به 

بهره‌برداری رسید.
شهردار شهر چمستان با اشاره به درآمد پایدار شهرداری شهر چمستان، 
خاطرنشان‌کرد: شهرداری و شورای اسلامی شهر چمستان در این دوره از 
سال دوم به سمت درآمد پایدار رفت و در این راستا به این نتیجه رسیدیم 
که جایگاه سی‌.ان‌.جی به زیان‌دهی رسید که با پیگیری‌هایی که صورت 
گرفت مجوز احداث پمپ بنزین در کنار جایگاه سی‌.ان‌.جی صادر شد و 
امروز کلنگ جایگاه پمپ بنزین به زمین زده شد که تلاش می‌کنیم تا دهه 

فجر سال آینده به بهره‌برداری برسد.
تونی با اشاره به ناامنی و دوری ساختمان آتش‌نشانی چمستان، 
بیان‌کرد: کلنگ ساختمان آتش‌نشانی و شورای اسلامی شهر چمستان در 
محوطه شهرداری چمستان به زمین زده شد که تا یک سال آینده تکمیل 

و افتتاح خواهد شد. 

به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، طرح آبرسانی به 
روستای عبدالله آباد شهرستان نور با برخورداری پنج هزار خانوار به بهره برداری 
رسید. عبدالوحید فیاضی نماینده مردم نور و محمودآباد، در آیین آبرسانی به 
روستای عبدالله‌آباد شهرستان نور خواستار توجه و نگاه ویژه مسئولان به رفع 
مشکلات مردمی شد و از پیگیری‌ها و تلاش جهادی   قدردانی کرد. مدیرعامل 
آبفای مازندران نیز در این مراسم با بیان اینکه شهرستان نور هرساله میزبان 

گردشگران و مسافران بسیاری از سراسر کشور است، گفت: به همین دلیل ایجاد 
زیرساخت‌های لازم برای خدمت رسانی مطلوب در این شهرستان ضروری است. 
بهزاد برارزاده افزود سعی کردیم با حفر چاه و مخازن ذخیره مشکل کمبود آب را 
برطرف کنیم و اعتباراتی را برای این امر اختصاص دادیم. وی یکی ازدغدغه‌های 
موجود در تنش آبی را انشعاب‌های غیرمجاز دانست و گفت: با تعیین تکلیف این 
بخش و خرید انشعاب مجاز و قانونی توسط مشترکین تا حدودی کمبود آب در 

برخی از مناطق برطرف می‌شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنابرارزاده از اجرای طرح آبرسانی 
به روستای عبدالله‌آباد با هدف تامین و افزایش توان انتقال آب شرب سالم 
و پایدار پنج هزار خانوار اشاره و تصریح کرد: در این طرح یک‌ حلقه چاه با 
آبدهی ۲۵ لیتر در ثانیه حفر و تجهیز، چهار هزار متر خط انتقال اجرا و چهار 

پکیج به ظرفیت ۲۵ لیتر در ثانیه احداث شد. ‑

مدیر شرکت توزیع برق 
شهرستان نور اعلام کرد:

پروژه‌های برق نور 
با اعتبار ۸۰ میلیاردی 

افتتاح شد
مدیر شرکت توزیع برق 
شهرستان نور گفت: پروژه‌های برق 
شهرستان نور در دهه فجر با اعتبار 
بیش از ۸۱۵ هزار میلیون ریال 

کلنگ‌زنی و افتتاح شد.
آئین  در  فرزاد حسین‌زاده 
کلنگ‌زنی و افتتاح پروژه‌های 
برق شهرستان نور با اشاره به 
اجرای طرح‌ها برای پایداری برق 
در شهرستان، اظهار کرد: یکی از 
اقدامات مهم پست ۶۳ به ۲۰ رویان 
بود که ابتدای شهر رویان و سه راه 
شهدا خط جدید به طول ۷۵۰ متر 
با اعتبار ۲۲ میلیارد ریال احداث 
شد که از لحاظ عملیاتی و قدرت، 
توانستیم شرق و غرب رویان را از هم 
جدا کنیم تا پایداری بیشتری ایجاد 
شود. وی با اشاره به پروژه دیگر از 
پست ۶۳ به ۲۰ در نور، افزود: خط 
دیگری با طول تقریبی دو و نیم 
کیلومتر و اعتبار ۵۲ میلیارد ریال با 
کاشت تیرهای جدید در کمربندی 
نور احداث شد. مدیر شرکت توزیع 
برق شهرستان نور با اشاره به اجرای 
بیش از ۵۰ کیلومتر تبدیل سیم به 
کابل در شهرستان، افزود: با حمایت 
مسئولان شهرستان آمادگی برای 
اجرای طرح تبدیل سیم به کابل در 
همه روستاها وجود دارد که با همت 
و مشارکت شهرداران، شوراهای 
اسامی و دهیاران در اجرای این 
طرح تا دهه فجر سال آینده هیچ 
سیم بدون روکش در شبکه وجود 
نخواهد داشت و اجرای این طرح از 
خطرات جلوگیری و قدرت پایداری 

برق را افزایش می‌دهد.
حسین‌زاده در محل افتتاح و 
کلنگ زنی تجمیعی طرح‌های برق 
شهرستان نور در روستای حسین 
آباد، خاطرنشان‌کرد: در این روستای 
ترانس ۳۱۵ کیلو ولت آمپر با قدرت 
بالا موجود بود اما کارایی لازم را 
نداشت که با طراحی کارشناسان 
و انتقال این ترانس به مرکز ثقل 
بار، سبب پایداری شبکه برق و 
رفع مشکل افت ولتاژ در این روستا 
شد و با این اقدام یک ترانس ۱۰۰ 
در محل قبلی جایگزین شد تا آن 
منطقه را پوشش دهد و برای اجرای 
این پروژه ۲۰ میلیارد ریال هزینه 
شد. وی با اشاره به پروژه‌های قابل 
افتتاح دهه مبارک فجر اظهارکرد: 
توسعه و احداث شبکه برق شهری و 
روستایی به طول دو و نیم کیلومتر با 
هزینه بالغ بر ۱۱۳ هزار میلیون ریال، 
تبدیل سیم شبکه هوایی به کابل 
خود نگهدار به طول ۳۶ کیلومتر به 
مبلغ ۲۴۰ هزار میلیون ریال، مرمت 
و بهسازی شبکه‌های برق فرسوده در 
روستاها به طول ۲۰۰/۱ کیلومتر با 
هزینه بالغ بر ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیون 
ریال اجرایی شد. مدیر شرکت توزیع 
برق شهرستان نور تصریح‌کرد: پروژه 
به چاه‌های آب کشاورزی  برق‌رسانی 
به طول ۹۰۰ متر با هزینه هشت ‌هزار 
میلیون ریال به بهره‌برداری رسید 
و از دیگر پروژه‌های افتتاحیه دهه 
فجر، رفع ضعف ولتاژ ۱۳ دستگاه به 
مبلغ ۶۴ هزار میلیون ریال و توسعه 
فیدرهای فشار متوسط به طول 
۵/۱۰ کیلومتر به مبلغ ۱۲۲ هزار 
میلیون ریال انجام شد که در مجموع 
پروژه‌های دهه فجر برق شهرستان 
نور به مبلغ ۵۵۹ هزار و ۶۰۰ میلیون 
ریال افتتاح شد.حسین‌زاده با اشاره 
به پروژه‌های کلنگ‌زنی دهه فجر در 
شهرستان نور، افزود: پروژه‌های توسعه 
و احداث شبکه برق شهری و روستایی 
به طول ۵/۶ کیلومتر با اعتبار ۶۶ هزار 
میلیون ریال و پروژه تبدیل سیم 
شبکه هوایی به کابل خودنگهدار به 
طول۳۰ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۱۵۰ 

هزار میلیون ریال کلنگ زنی شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از باغ، وی بیان‌کرد: پروژه‌های 
رفع ضعف ولتاژ هشت دستگاه با 
اعتبار ‌۲۴هزار میلیون ریال و پروژه 
توسعه فیدرهای فشار متوسط به 
طول۷/۲ کیلومتر با اعتبار ۱۶ هزار 
میلیون ریال کلنگ زنی شد؛ جمع 
کل هزینه‌های پروژه‌های کلنگ 
در شهرستان نور بالغ بر ۲۵۶ هزار 

میلیون ریال است.

شهردار شهر چمستان اعلام کرد:
۱۲۹ میلیارد پروژه‌های عمرانی در چمستان اجرایی شد 

مدیرعامل آبفای مازندران:
  ۵۰۰۰ خانوار روستای عبدالله‌آباد نور از طرح آبرسانی بهره‌مند شدند

امام جمعه چمستان:
اولویت رضایت مردم باشد

امام جمعه چمستان با تبریک اعیاد شعبانیه و دهه مبارک فجر 
و قدردانی از شهرداری و شورای اسلامی شهر چمستان، اظهارکرد: 
مردم شهر چمستان از عملکرد شهرداری و شورای اسلامی در شهر 
رضایت دارند و هرچند کار میدانی سخت و طاقت‌فرسا است اما 
عمران و آبادانی و رضایت مردم به عنوان باقیات صالحات محسوب 

می‌شود.
حجت‌الاسلام سیدمحمود موسوی گفت: شهر چمستان با 
سرعت خوبی به سمت توسعه آبادانی حرکت می‌کند و شاهد سیما 

و منظر چشم نواز و زیبایی در شهر هستیم.
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، وی با اشاره به اینکه هر 
درخت، اکسیژن ۴۰۰ نفر را تأمین می‌کند، افزود: توجه به حفاظت 
از درختان و محیط زیست در کارهای عمرانی، توسعه و آبادانی، 
شهرها و روستاها یک اصل مهم است که باید به آن توجه ویژه شود 
و شهرداری چمستان در پیاده‌روسازی و ورودی شهر چمستان با 

زیباسازی مسیر، این اصل را نیز به خوبی رعایت کرد.

فرماندار شهرستان نور:
به زودی پارک جنگلی کشپل به 

شهرداری چمستان واگذار می شود
فرماندار شهرستان نور گفت: مدیریت و بهره‌بردار پارک جنگلی 
کشپل که مدت ۱۰ سال قرار داد بسته، متاسفانه در طول چند ماه 
شرایط مناسب مدیریتی و عمل به تعهدات که در کتابچه طرح 
بوده نداشته و در شهرستان به لحاظ زیست محیطی و مدیریت 
پارک جنگلی کشپل نارضایتی را در افکار عمومی ایجاد و ما را 
دچار چالش کرده است. بیژن پولادی اظهار داشت: پارک جنگلی 
کشپل جز مناطق زون گردشگری است که از اقصی نقاط کشور و 
حتی خارج از کشور می آیند تا از فضای مطبوع آن استفاده کنند و 
این شرایط حال حاضر دور از شان مردم این شهرستان و مسافران 

با توجه به نزدیک شدن ایام نوروز است .
وی افزود: شهرداری‌ها به عنوان متوليان امر طبق سنوات 

گذشته بهترین گزینه برای ارائه خدمات هستند.
فرماندار شهرستان نور ادامه داد: ما کتابچه طرح را که بازبینی 
کردیم اصلا شرایط اجتماعی، اقتصادی منطقه و پیوست ها لحاظ 
نشده‌ و بر اساس اقلیم این منطقه به لحاظ جغرافیایی و انسانی در 

نظر گرفته نشده است. که حتما نیاز است بازنگری شود.
به گزارش صبح آمل؛ پولادی یادآور شد: در خصوص پارک 
جنگلی ایزدشهر هم با مجری آن، قرارداد لغو شد و اکنون ما را 

دچار چالش کرده است.

دادستان چمستان:
معضل تصفیه‌خانه چمستان برطرف شد

دادستان چمستان با اعلام این خبر گفت: بوی بد و مشمئزکننده 
که در جاده اصلی استشمام و پسابی که وارد رودخانه و زمین‌های 
کشاورزی پایین دست چمستان می شود، دو مشکل اصلی تصفیه 

خانه مرکزی شهرک صنعتی چمستان بود.
ایمان حسن‌زاده اظهار داشت: در نتیجه بازدیدهای صورت 
گرفته و پیگیری‌های انجام شده، این تصفیه خانه با هزینه حدود 
2 میلیارد تومانی بازسازی شد. وی به بازدیدی که با همراهی 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، مدیر شهرک 
صنعتی چمستان، معاون اداره کل محیط زیست استان، رئیس 
اداره محیط زیست نور، رئیس اداره صمت نور و مدیران واحدهای 
صنعتی شهرک صنعتی چمستان از شهرک صنعتی چمستان اشاره 
کرد و افزود: در این بازدید مشکلات تصفیه خانه مرکزی شهرک 
صنعتی و عملکرد آن مورد بررسی قرار گرفت. دادستان عمومی و 
انقلاب چمستان در ادامه ییان کرد: حضور در واحدهای تولیدی 
شهرک صنعتی چمستان بخش دیگری از این بازدیدها بود که 
عملکرد آن ها بررسی و درخصوص بهبود رویه با استفاده از ظرفیت 

های قانونی، دستورات مقتضی صادر شد.
حسن زاده تصریح کرد: در نتیجه بازدیدهای صورت گرفته، مقرر 
شد اداره محیط زیست نظارت مستقیمی بر عملکرد برخی از این 
واحدها داشته باشد و برخی دیگر از واحدها نیز متعهد شدن که 
نسبت به رعایت پیش تصفیه) قبل از  تصفیه مرکزی( اقدام کنند.

به گزارش صبح آمل و به نقل از تسنیم، وی همچنین خاطرنشان 
کرد: انجام اقدامات لازم جهت اعطای تسهیلات بابت تصفیه به این 

واحدها از دیگر مواردی بود که در بازدید مصوب شد.

کلنگ چایخانه حضرت رضا )ع( در نور 
به زمین زده شد

دبیر خدمت رضوی شهرستان نور در حاشیه مراسم کلنگ زنی 
ژنی گفت: این مجموعه پس از نور در رویان، ایزدشهر، چمستان و 

بلده نیز کلنگ‌زنی و افتتاح خواهد شد.
عباس ولی پور اظهار داشت: با پیگیری‌های مکرر دادبود معاونت 
عمرانی استانداری و گرجی زاده معاونت سیاسی استانداری و 
موافقت شهردار نور این مجموعه امروز در آستانه‌ی ولادت منجی 
عالم بشریت در شهرداری نور کلنگ زنی شد و در ۸۰ متر مربع 
احداث خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی این مجموعه 
بیش از ۴۰ درصد از خلأهای فرهنگی شهرستان پر خواهد شد تا 
در مناسبت‌های مختلف شاهد برگزاری مراسم‌ها پرشور و معنوی 
در این مجموعه باشیم. امام جمعه شهرستان نور در سخنانی با 
قدردانی از شهردار نور و تمامی کسانی که زمینه را برای انجام این 
حرکت زیبا فراهم کردند گفت: قرن‌ها خواستند نام حضرت علی 
و حضرت فاطمه و اهل بیت را محو کنند اما آنها نوری هستند که 
خاموش نخواهند شد و این ما هستیم که باید خود را متصل به این 
انوار طیبه نمائیم. حجت‌الاسام حاجی‌زاده اضافه کرد: این قبیل 
کارها سبب جهت دادن، سوق دادن و اتصال مردم به سمت این 
انوار و بهره مندی از برکات آنها خواهد شد. وی گفت: حضرت امام 
رضا ولی نعمت ما ایرانی‌هاست و به برکت آن امام رئوف ما در این 

کشور سربلندیم.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی افزود: چایخانه حضرت 
رضا بهانه‌ای خواهد بود که به بهانه چای حضرت، قلب و وجودمان 
را به خود حضرت متصل کنیم و ان شاالله بزودی شاهد افتتاح این 

مجموعه باشیم.

 شهردار شهر رویان از کلنگ‌زنی عمارت شهرداری 
با اعتبار بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان براساس فهرست 
بهایی که در سال ۱۴۰۳ داده شد، خبر داد و گفت: 
پروژه احداث عمارت شهرداری رویان با تصمیم اعضای 
شورای اسامی شهر رویان در زمینی به مساحت 
حدود پنج‌هزار متر مربع کلنگ‌زنی شده است و 
شهر ساحلی رویان دارای عمارت ساحلی خواهد 
شد که طراحی سایت و نمای ظاهری آن در شأن 
شهروندان، گردشگران و سرمایه‌گذاران است و در 
آینده به مردم شریف شهر رویان خدمات ارائه می‌دهد. 
جعفر حسین‌زاده در آئین کلنگ‌زنی ساختمان اداری 
شهرداری رویان، با اشاره به جایگاه ساختمان اداری 
شهرداری رویان، افزود: این ساختمان از یک طرف به 
خیابان شهید افشار شرقی و از طرف دیگر به خیابان 
پارک ساحلی و پلاژ شهرداری رویان راه دارد و این 
زمین اهدایی زنده یاد میررسول رئیسی به شهرداری 
رویان است که در ادوار گذشته با توافق، این زمین را با 

معوض اندک به شهرداری اهدا کرد.
وی خاطرنشان کرد: در این زمین، بنایی به مساحت 
سه هزار متر مربع با اعتبار بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان 
براساس فهرست بهایی که در سال ۱۴۰۳ داده شد، 
احداث می‌شود که قطعاً قیمت تمام شده برای این 
ساختمان افزایش پیدا می‌کند. شهردار شهر رویان 
ادامه داد: بر طبق برنامه این ساختمان اداری در 
سه فاز اجرا و به بهره‌برداری می‌رسد که مبلغ 
۲۰ میلیارد تومان، برای فاز اول از منابع داخلی 
شهرداری، در سال ۱۴۰۴ به این پروژه اختصاص 
پیدا کرد تا بتوانیم اسکلت آن را اجرایی کنیم و 
در ادامه مسیر، همزمان با موازات ساخت سایت 
شهرداری، پروژه پلاژ و پارک ساحلی و اماکن 
تفریحی و توریستی در حال اجرا است و این دو 

پروژه در کنار هم مکمل خوبی خواهند شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از باغ، وی در 
پایان با اشاره به اینکه برآورد هزینه این پروژه در حال 
حاضر ۵۰ میلیارد تومان است، یادآور شد: این پروژه 
در انتهای خیابان ساحلی به سمت غرب، حد فاصل 
رودخانه گلندرود بین ضلع شرقی و غربی رودخانه 
قراردارد که با احداث سایت شهرداری، پلاژ و احداث 
این پل در آینده ارتباط بین شرق و غرب شهر و 
مجموعه برقرار می‌شود و در اختیار شهروندان شریف 

رویان قرار می‌گیرد. 

به درخواست اداره کار، فعالیت یک واحد معدنی در 
بلده با دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نور 
متوقف شد. امین یوسفی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
در پی ریزش کوه در محدوده یکی از واحدهای معدنی 
شن و ماسه بخش بلده و بمنظور تثبیت عرصه فعالیت، 
ایمنی محیط کار و رعایت مسایل زیست محیطی 
فعالیت این واحد معدنی متوقف شد.  وی افزود: در پی 
هماهنگی های صورت گرفته از سوی معاون هماهنگی 
امور عمرانی فرمانداری و  بخشدار بلده با ادارات کار 
و حفاظت محیط زیست و بازدید از منطقه با توجه 

به عدم رعایت مسائل ایمنی کار و زیست محیطی بنا 
به درخواست اداره کار و با هدف پیشگیری از خطرات 

احتمالی معدن موصوف پلمب شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از 
فارس، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نور،  گفت: 
در پی بازدیدهایی که با حضور بخشداربلده، روسا و 
نمایندگان ادارات کار، تعاون و رفاه اجتماعی، راهداری، 
نیروی انتظامی، حفاظت محیط زیست صورت گرفت، 
دستورات لازم بمنظور تثبیت وضعیت ‌رانش و 

پیشگیری از خطرات احتمالی صادر شد. 

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان نور 
گفت: پروژه‌های آسفالت با اعتبار ۶۴۰ میلیارد ریال با 

مشارکت روستاها به بهره‌برداری رسیده است.
ایمان رنجکش با اشاره به اجرای آسفالت روستای 
کرچی، اظهارکرد: این پروژه به طول تقریبی ۵۰۰ متر 
و عرض تقریبی هفت متر در دو فاز اجرا شد که فاز 
اول دهیاری با مشارکت مردمی و اعتبار هزینه شده 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در زیرسازی، جدول، 

کانیو اجرا شد.
وی خاطرنشان‌ کرد: در این پروژه یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان از اعتبارات دهیاری تأمین 
شد و در بخش مشارکتی بنیاد مسکن مبلغ یک 
میلیارد تومان قیر مشارکتی برای پروژه آسفالت 
در این روستا هزینه شد که در مجموع این پروژه 
با اعتبار دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به 

بهره‌برداری رسید.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان نور با 

اشاره به پروژه‌های آسفالت ۱۴۰۳ در بخش چمستان، 
بیان‌کرد: پروژه‌های آسفالت بخش چمستان در ۲۲ 
روستا ی باغبانکلا، دیزینکلا، گیلانده، تنه‌رز، کرچی، 
عباسکلا، شیخعلی‌کلا، تسبیحکلا، کراکتی، اناده، 
معصوم آباد، واز سفلی، شیرکلا، واز علیا، بوته‌ده، 
انگتارود، اسپی‌کلا، فولادکلا، سنگینده، عبدالده، 
جوربند، مرزنده، در مجموع به طول ۹ هزار متر و 
با اعتبار هزینه شده با مشارکت روستا به مبلغ ۵۱۰ 

میلیارد ریال اجرایی شد.
رنجکش با اشاره به مشارکت روستایی بخش 
مرکزی در پروژه آسفالت، تصریح‌کرد: امسال 
پروژه‌های آسفالت بخش مرکزی در ۶ روستای حاجی 
آباد، افراسیابکلا، توسکا، نصرت آباد، پیمد،گنج‌یاب به 
طول دو هزار و ۳۰۰متر با اعتبار هزینه شده ۱۱۰ 

میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
 وی افزود: امسال در بخش بلده آسفالت روستای 
کربن با مشارکت روستا به طول ۶۰۰ متر و اعتبار 

هزینه شده ۲۰ میلیارد ریال انجام شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، رنجکش 
در پایان تاکید کرد: با توجه به اینکه تقریباً تمامی 
اعتبارات بنیاد مسکن مشارکت محور است از همه 
شوراها و دهیاران روستاها دعوت می‌شود تا با 
مشارکت حداکثری، شرایط جذب بهتر اعتبارات را در 

شهرستان فراهم کنند. 

سرپرست مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نور از 
شخم و شیار زمستانه بیش از 3 هزار و 100 هکتار 
اراضی شالیزاری این شهرستان تاکنون خبر داد. 
عزیزاله هوشمند از آغاز شخم و شیار زمستانه در 
اراضی شالیزاری شهرستان نور خبر داد. وی افزود: این 
شهرستان دارای 8 هزار و 933 هکتار اراضی شالیزاری 
بوده  که شخم و شیار زمستانه آن آغاز  و تاکنون 3 
هزار و 100 هکتار از اراضی شالیزاری عملیات شخم 
و شیار انجام شد. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان نور از شالیکاران شهرستان خواست تا هرچه 

سریع تر نسبت به شخم و شیار زمین های شالیزاری 
با هدف استفاده از آب فراوان و از بین بردن علف های 

هرز اقدام کنند.
به گزارش صبح آمل، هوشمند خاطرنشان 
کرد: شخم و شیار شالیزارها و آب تخت کردن 
در فصول سرد سال باعث از بین رفتن آفت ساقه 
خوار که زمستان گذرانی را بصورت لارو در ساقه 
ها وبقایای بجامانده و درون ساقه علف های هرز 
مانند ارداله،پلم،انواع مستک ها و... حاشیه مزارع 

برنج هستند خواهند شد. 

شهردار رویان خبر داد:
عمارت شهرداری رویان در ساحل شهر کلنگ‌زنی شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نور:
فعالیت معدن بلده برای تامین امنیت کارگران متوقف شد

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان نور اعلام کرد:
۶۴۰ میلیارد اعتبار برای پروژه‌های آسفالت اختصاص یافت

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی نور اعلام کرد؛
3100 هکتار اراضی شالیزاری در نور شخم و شیار شد
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خبرخبر
خبرخبر

بیانیه رسمی فرماندار شهرستان نور در 
خصوص حذف اطعام‌دهی در مراسمات ختم  

به نام خداوند بخشنده و مهربان،  
همشهریان عزیز و اهالی محترم شهرستان نور،  

با سلام و احترام،  
در راستای تحقق اهداف والای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی و با توجه 
به ضرورت‌های جامعه، تصمیم گرفته‌ایم تا سنت اطعام‌دهی در مراسمات 
ختم را حذف نماییم. این تصمیم پس از بررسی‌های کارشناسی دقیق، 
مشورت با علما، بزرگان دینی و نمایندگان طوایف محترم شهرستان نور و 
با در نظر گرفتن مصالح عمومی اتخاذ شده است. هدف اصلی از این اقدام، 
کاهش فشارهای اقتصادی بر دوش خانواده‌های عزادار، ترویج فرهنگ 
ساده‌زیستی، پرهیز از اسراف و حرکت به سمت سبک‌ زندگی متوازن 
و معقول است. ما بر این باوریم که مراسم ختم باید به‌عنوان فرصتی 
برای یادبود و تجلیل از درگذشتگان، تقویت روحیه همدلی و همبستگی 
اجتماعی و حفظ کرامت انسانی باشد، نه محل بروز رقابت‌های ناسالم 
و تحمیل هزینه‌های سنگین بر خانواده‌ها.   این تصمیم با استقبال و 
همراهی طوایف محترم شهرستان نور مواجه شده است و ما از این همدلی 
و همکاری صمیمانه قدردانی می‌کنیم. امیدواریم با اجرای این سیاست، 
گامی بلند در جهت ارتقای فرهنگ جامعه، تحکیم ارزش‌های انسانی و 

اسلامی و ایجاد فضایی سالم و به‌دور از تشریفات غیرضروری برداریم.  
به گزارش صبح آمل، فرمانداری شهرستان نور از تمامی طوایف، 
خانواده‌ها و عموم شهروندان که با درک صحیح از این تصمیم، همراهی و 
همکاری نموده‌اند، صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کند. ما اطمینان داریم که 
با همکاری و همدلی همه‌جانبه، شاهد تحقق اهداف این اقدام خداپسندانه 

و حرکت به سمت جامعه‌ای متعالی و متوازن خواهیم بود.  

با کسب ۰۹% آرا؛
 حمیدرضا فلاح رئیس اتحادیه صنف قنادان 

و نانوایان محمودآباد شد
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از محمودآباد آنلاین، در این 
انتخابات حمیدرضا فلاح با کسب ۹۰% آرا مجددا به ریاست این اتحادیه 
انتخاب شد . همچنین در این انتخابات آقایان نقی ولیکی ، ابوالقاسم آزاد ، 
محمد صفایی ، فخرالدین قانع به ترتیب به عنوان نایب رئیس ، خزانه دار 

و دو عضو اصلی هیات مدیره انتخاب شدند.

مدیر کمیته امداد خمینی )ره( محمودآباد؛
۱۶۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد هستند

مدیر کمیته امداد خمینی )ره( محمودآباد گفت: ۱۶۰۰ خانوار تحت 
پوشش کمیته امداد امام در این شهرستان هستند که بالغ بر ۲۸۰۰ نفر 
ماهانه مستمری دریافت می‌کنند. روح‌الله اسماعیل‌زاده ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه و تجلیل از پاسداران خیر در طرح اکرام ایتام محمودآباد در دیدار 
با کردان فرمانده سپاه محمودآباد اظهار کرد: جهت ساخت خانه محروم 
به کمک بسیج سازندگی سپاه نیازمندیم و همچنین با پشتیبانی خیرین 
است که این امر هر چند به‌صورت ناچیز با دادن کمک بلاعوض به مقدار 
۱۵۰ میلیون تومان ادامه می‌یابد.  وی افزود: حدود ۱۶۰۰ خانوار تحت 
پوشش کمیته امداد امام در محمودآباد هستند که بالغ بر ۲۸۰۰ نفر ماهانه 
بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال مستمری بگیران کمیته امداد که توسط دولت با 
وظیفه‌ای که مقام معظم رهبری به دولت واگذار کردند، پرداخت می‌‌شود. 
مدیر کمیته امداد خمینی )ره( محمودآباد ادامه داد: در طرح اکرام ایتام 
حدود ۲۵۰۰ نفر حامی در کمیته امداد شهرستان داریم که حدود ۳۰۰ 
کودک در طرح محسنین تحت پوشش کمیته امداد شهرستان می‌باشند 
که شامل بد سرپرستان و ایتام است.  اسماعیل‌زاده ضمن تشکر از 
پاسداران خیر سپاه محمودآباد بیان کرد: نیمی از پاسداران این شهرستان 
در طرح اکرام ایتام شرکت دارد.  فرمانده سپاه محمودآباد نیز در این دیدار 
بیان کرد: در هیچ یک از روایت‌های پیامبر به مثل اکرام ایتام اجر آن بیان 
نشده است که پیامبر فرمودند مانند دو انگشت یک دست در بهشت کنار 
من است.  جواد کردان خاطرنشان کرد: در این روایت اشاره نشده است که 
شخص یتیم مسلمان یا غیر مسلمان باشد این مورد هم اهمیت اکرام ایتام 
را نشان می‌دهد؛ عزیزان خیر دوست دارند که مخفی بمانند اما این امر 
مصداق این روایت است که شبی درب منزل حضرت امیر را زدند یک نفر 
از یمن وجوهات شرعی مردم یمن را نزد حضرت امیر آورد حدود ۵ شتر؛ 
حضرت به این شخص فرمودند که فردا به صورت علنی در بازار با سر و 

صدا این وجوهات را بیاور تا این پرداخت خمس جا بیفتد.
 به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از بلاغ، وی در پایان یادآور شد: 
این سنت یعنی تجلیل از خیرین طرح اکرام ایتام باید پر سر و صدا باشد؛ 
این امر نشان داده شود که با وجود فشار اقتصادی، مردمی هستند که در 

این شرایط خیرات می‌کنند.

امام جمعه محمودآباد:
در مسیر شهدا؛ آرمان‌ها را با اراده دنبال می‌کنیم

امام جمعه محمودآباد گفت: مسیر شهدا راهی است پر از عشق، ایثار و 
فداکاری که امروز وظیفه داریم با اراده‌ای آهنین و عزمی راسخ ادامه دهیم.

حجت‌الاسلام سیداحمد جباری با اشاره به اینکه بر عهد و میثاقمان 
در راه شهدا باقی خواهیم ماند، گفت: ان‌شاالله دعای شهدا شامل حال ما 
بشود، پیمودن این راه، تنها به معنای گرامیداشت یاد و خاطره آن عزیزان 
نیست؛ بلکه عملی است که در هر روز و هر لحظه از زندگی‌مان باید دنبال 
کنیم. وی خاطرنشان کرد: آرمان‌های شهدا چون آزادی، عدالت، شرافت 
و انسانیت باید در سرلوحه کارهای ما قرار گیرند و هرگز از پای ننشینیم 
تا آن‌ها را محقق کنیم. امام جمعه محمودآباد یادآور شد: با وجود تمامی 
چالش‌ها و مشکلات، باید یادمان باشد که مسیر شهدا سرشار از امید و 
ایمان به آینده‌ای روشن‌تر است؛ تلاش و پشتکار ما در این مسیر، می‌تواند 

بهترین یاد و گرامیداشت برای شهدا باشد.
حجت‌الاسلام جباری عنوان داشت: به یاد داشته باشیم که هر قدمی که 
در این راه برمی‌داریم، گامی است به سوی آرمان‌های والای آنان؛ بنابراین 
با قلبی پر از عشق و روحی استوار، آرمان‌های شهدا را با اراده و عزم دنبال 

کنیم و راه آن‌ها را به بهترین شکل ادامه دهیم.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از خط شمال، وی با تاکید بر اینکه 
پیمودن این راه نیازمند پشتکار، امید و ایمان است، تصریح کرد: هر روز 
که از خواب بیدار می‌شویم، باید به یاد داشته باشیم که مسئولیت بزرگی 

بر عهده داریم و با تمام توان باید برای تحقق این آرمان‌ها تلاش کنیم.
امام جمعه محمودآباد در پایان گفت: از کوچکترین قدم‌ها شروع کنیم 
و با هر حرکت، به سمت آینده‌ای روشن‌تر و بهتر برای جامعه‌مان حرکت 
کنیم؛ شهدا با خون خود درخت آزادی را آبیاری کردند و امروز ما باید با 

اعمال و تلاش‌های خود این درخت را به ثمر برسانیم.

فرماندار محموداباد با تاکید بر اینکه 
سرمایه‌گذاران و بنگاه‌های اقتصادی زمانی 
می‌توانند در این شهرستان سرمایه‌گذاری کنند 
که حساب بانکی آنها در داخل شهرستان باشد، 
گفت: تمامی بانک‌های شهرستان باید زمینه 

جذب سرمایه‌گذار و منابع را فراهم کنند.
مهدی قاسمی با بیان اینکه در موضوع پسماند 
استان‌های شمالی مشکلات بسیاری وجود دارد و 
دولت تلاش می‌کند تا این معضل را در شهرهای 
شمالی حل کند، بیان کرد: برنامه بلند مدت 
حل مشکل پسماند، ساخت نیروگاه زباله سوز 
و تبدیل کمپوست است. وی به برنامه‌ای که 
سازمان پسماند تهیه کرده، اشاره کرد و افزود: در 

برنامه کوتاه مدت، باید زباله‌ها را مدیریت کنیم.
فرماندار محموداباد با اعلام اینکه تولید زباله 
در شهرستان محمودآباد در حالت عادی به ۵۰ 

الی ۶۰ تن می‌رسد، اظهار کرد: شهرداری‌های 
سرخرود و محمودآباد پای کار هستند تا این 

مشکل حل شود.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از 
ایسنا، قاسمی با عنوان اینکه قرار است طراحی 
اگوی شهری جدید در محمودآباد انجام شود، 
یادآور شد: تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه کاره 
در دستور کار ما قرار گرفته است و خروجی 
پروژه‌های نیمه کاره با برنامه‌ریزی درست به 

بهره‌برداری می‌رسد.
فرماندار شهرستان محمودآباد با بیان اینکه 
پروژه‌هایی که بیش از ۸۰ درصد پیشرفت داشتند 
در اولویت قرار می‌گیرند، اظهار کرد:‌ در خشت‌سر 
پروژه مخزن آب با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد 
تومان کلنگ زنی شد و تا پایان اردیبهشت سال 

جدید به بهره‌برداری می‌رسد. 

فرماندار محموداباد:

 سرمایه گذاری در محمودآباد
 منوط به گشایش حساب بانکی در این شهرستان است

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: بخش ۷۰ هزار نفری چمستان 
فاقد بیمارستان و مرکز درمانی مناسب است.

عباس پوریانی، اظهار کرد: برگزاری جلسات دیدار مردمی در حوزه‌های 
قضائی، فرصتی ارزشمند برای برقراری ارتباط چهره به چهره و بررسی 
دقیق‌تر مشکلات مردم است و در ادامه برگزاری این جلسات، امروز 
نیز به درخواست ۸۲ نفر از مراجعان در دادگستری چمستان رسیدگی 
و دستورات لازم صادر شد. وی بر لزوم پیشگیری از ساخت و سازهای 
غیرمجاز در منطقه تاکید کرد و افزود: دستگاه‌های متولی مانند جهاد 
کشاورزی باید نسبت به انجام تکالیفی که در قانون برای آنها در نظر گرفته 
شده اقدام کنند و در این راستا، دادستان‌های حوزه‌های قضائی استان بر 

انجام صحیح امور، نظارت دقیق دارند.
رئیس کل دادگستری مازندران تصریح کرد: قطعاً برای افرادی که 
نسبت به انجام ساخت و سازهای غیرقانونی اقدام کنند پرونده قضائی 
تشکیل شده و ضمن قلع و قمع بناهای غیرمجاز با متخلفین برخورد 

قاطع خواهد شد.
پوریانی اظهار کرد: در جریان بازدیدهای امروز، مسائل مرتبط با مالکیت 
زمین‌های این بخش و مشکلات فیمابین مردم و اداره کل منابع طبیعی 

استان نیز مورد بررسی و پیگیری قرار خواهد گرفت.

وی افزود: در این راستا کمیته رفع تداخلات باید با حضور دستگاه‌های 
مرتبط مانند جهاد کشاورزی، امور اراضی و منابع طبیعی در استان فعال 
شده و ضمن تشکیل جلسات، نسبت به رفع نگرانی‌ها و دغدغه‌های مردم 

در این خصوص در اسرع وقت اقدام شود.
رئیس کل دادگستری مازندران همچنین لزوم حفظ حقوق عامه را 
مورد تاکید قرار داد و گفت: متأسفانه بخش چمستان با ۷۰ هزار نفر 
جمعیت، فاقد بیمارستان و مرکز درمانی مناسب است که این مشکل از 

مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مازندران، مطالبه خواهد شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، پوریانی همچنین وضعیت 
جاده‌های منطقه چمستان را بسیار نامناسب عنوان و خاطرنشان کرد: 
اداره کل راهداری موظف و مکلف است نسبت به انجام تعمیرات لازم و 
ایمن سازی جاده‌های مذکور اقدام کند و در صورت ترک فعل و کوتاهی 
در انجام تکالیف از سوی دستگاه‌های ذیربط، ضمن تشکیل پرونده با 

متخلفین برخورد قانونی می‌شود. 

رئیس شورای شهر محمودآباد گفت: دوربرگردان دوطرفه در خیابان 
امام این شهرستان با اعتبار ۱۲ میلیارد ریالی احداث می‌شود.

امیرعلی رحیمی با اشاره به اینکه، به‌‌منظور بهبود وضعیت ترافیکی و 
کاهش تصادفات در این شهرستان دوربرگردان احداث خواهد شد، اظهار 
کرد:  دوربرگردان خیابان امام با  مصوبه شورای ترافیک که ریاست آن بر 
عهده فرماندار و دبیری آن با رئیس راهنمایی و رانندگی بوده، تصویب و در 
حال احداث است. وی با اشاره به اینکه انتظار داریم در ایام‌الله دهه مبارک 
فجر این پروژه افتتاح شود، افزود: اجرا و اتمام این پروژه می‌تواند زمینه 
آرامش خاطر شهروندان و رضایتمندی آن‌ها را فراهم کند. رئیس شورای 

شهر محمودآباد تصریح کرد: به‌منظور بهبود وضعیت ترافیک و کاهش 
تصادفات بخصوص بریدگی روبروی بانک ملی، امیدواریم عملیات اجرایی 

پروژه دوربرگردان دوطرفه خیابان امام، زودتر از برنامه زمان‌بندی به پایان 
برسد و گرفتاری و مطالبه چندین‌ساله مردم برطرف شود. رحیمی از صبر 
و تحمل مردم و همچنین تلاش شبانه‌روزی نیروهای خدوم شهرداری و 
پیمانکاران مربوطه قدردانی کرد و گفت: امیدوارم اجرای این پروژه که 
جزو درخواست‌های شهروندان نیز بوده است، بتواند رضایتمندی آن‌ها 

را فراهم سازد.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل ازخط شمال، وی در پایان 
خاطرنشان کرد: هزینه پروژه دوربرگردان خیابان امام بالغ بر ۱۲ میلیارد 

ریال برآورد شده است.  

یک محمودآبادی به‌عنوان 
مسئول کمیته روانشناسی 

بانوان هیات ترای 
اتلون)ورزش سه گانه( 

استان مازندران منصوب شد
فریده اصغری به‌عنوان مسئول 
هیات  بانوان  روانشناسی  کمیته 
ترای اتلون)ورزش سه گانه( 

استان مازندران منصوب شد.
به گزارش صبح محمودآباد و 
به نقل ازخط شمال، طی حکمی 
از سوی  دکتر علی یعقوبی رییس 
هیات ترای اتلون )سه گانه( استان 
مازندران، فریده اصغری مسئول 
بانوان هیات  کمیته روانشناسی 
ترای اتلون)ورزش سه گانه( استان 
است.  مازندران منصوب شده 
گفتنی است فریده اصغری استادیار 
گروه علوم تربیتی و روانشناسی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس، 
اهل روستای آزادمون شهرستان 

محمودآباد است.

اتومبیلران 
محمودآبادی، طلای 

مسابقات درگ خودرو 
را از آن خود کرد

بهزاد ضیغم اتومبیلران 
محمودآبادی در مسابقات درگ 
خودرو قهرمانی چند جانبه کشور 
در زنجان به مقام اولی دست 
)۲۵بهمن(در  که  وی  یافت. 
مسابقات سرعت ۴۰۰ متر ارس 
جلفا به مقام دومی دست یافته 
بود روز جمعه ۲۶ بهمن خودش 
رو به زنجان رساند و توانست 

اینبار به مقام نخست برسد.
به گزارش صبح محمودآباد و 
به نقل از محمودآبادآنلاین؛ بهزاد 
ضیغم در کلاس آزاد مسابقات 
جانبه کشور  سرعت چند 
فجر  مبارک  دهه  گرامیداشت 
که در فاز هشت گلشهر زنجان 
برگزار شد بر سکوی نخست 
ایستاد و کاپ اولی این کلاس را 

بالای سر برد.

مدال نقره سهم بانوی 
تیرانداز محمودآبادی

دوره  سومین  پایان  در 
مسابقات تیراندازی آزاد استانی، 
مدال نقره سهم بانوی تیرانداز 
دوره  سومین  شد.  محمودآبادی 
استانی  آزاد  تیراندازی  مسابقات 
به مناسبت دهه مبارک فجر و 
یادبود زنده یاد قهرمان سهراب 
عباس زاده پیشکسوت تیراندازی 
با شرکت ۷۲ ورزشکار نونهال، 
نوجوان، جوان و بزرگسال 
در سالن تیراندازی مهر ایثار 

قائمشهر برگزار شد.
به گزارش صبح محمودآباد و 
به نقل ازمحمودآباد آنلاین ؛ زهرا 
لطفی بانوی محمودآبادی بازهم 
افتخار آفرید و توانست در بخش 
 A تفنگ بزرگسالان بانو کلاس
پس از تیرانداز ساروی بر رتبه 

دوم ایستاد.

فرماندار محمودآباد 
اولین تغییر را از دفترش 

آغاز کرد
قاسمی سرپرست فرماندار 
شهرستان محمودآباد پس از یک 
ماه حضور در شهرستان محمودآباد 
تغییرات مدیریتی که در فرمانداری 
و در سطح مدیران ادارات شهرستان 
نوید داده بود با انتصاب محمد حسین 
نعمت پور در حوزه دفتر فرماندار آغاز 
کرد. محمد حسین نعمت پور فارغ 
رشته  کارشناسی  مقطع  التحصل 
حقوق و دانشجوی مقطع کارشناسی 
ارشد رشته شهرسازی و دارای ۳۶ 
سال سن می باشد ، که پیش از این 
به عنوان کارشناس روابط عمومی 
فرمانداری ، مسئول حوزه دفتر 
بخشدار سرخ رود و مدیریت روابط 
عمومی شهرداری سرخ رود را در 

کارنامه دارد .
به گزارش صبح محمودآباد و به 
نقل از محمودآباد آنلاین، منتخب 
جشنواره ملیّ روابط عمومی های 
کشور در حوزه انتشارات و انتخاب 
دوبار ایشان به عنوان کارمند نمونه 
بخشداری سرخ رود از دیگر افتخارات 

این جوان سرخ رودی می باشد.

رئیس کل دادگستری مازندران:
 بخش چمستان فاقد مرکز درمانی مناسب است 

رئیس شورای شهر محمودآباد:
احداث دوربرگردان دوطرفه آغاز شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اعلام 
این خبر گفت: شهرک صنعتی شهدای محمودآباد در 
مسیر توسعه و رونق؛ با عزم مسوولان استانی، نوید 
حل مشکلات و تسهیل فعالیت واحدهای تولیدی این 
شهرک خبر داد. مومنی در بازدید میدانی از شهرک 
صنعتی شهدای محمودآباد واقع در منطقه تشبندان 
که با حضور رئیس کل دادگستری استان، نماینده 
مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسامی، 
معاون عمرانی استانداری مازندران، فرماندار محمودآباد 
و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی، برگزار شد 
هدف از این بازدید را بررسی و حل مشکلات مالکیتی، 
فنی و حقوقی اراضی این شهرک صنعتی دانست و 
افزود: با توجه به سوابق واگذاری اراضی، در این جلسه 

راهکارهای لازم برای تعیین تکلیف و صدور مجوزهای 
قانونی اتخاذ شد.

به گزارش صبح محمودآباد،  وی در حاشیه این 
بازدید، با اشاره به اهمیت شهرک‌های صنعتی در 
توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال در استان، بر لزوم رفع 
موانع پیش روی فعالیت این شهرک‌ها تأکید کرد.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران همچنین 
خاطرنشان کرد که سازمان جهاد کشاورزی استان 
مازندران، آمادگی دارد تا با همکاری سایر دستگاه‌های 
ذیربط، در جهت حل مشکلات شهرک‌های صنعتی 
استان، گام‌های موثری بردارد. مومنی در ادامه افزود: 
شهرک‌های صنعتی، موتور محرکه توسعه اقتصادی 
و اجتماعی استان محسوب می‌شوند. این مراکز با 
ایجاد اشتغال، افزایش تولید و صادرات، انتقال فناوری 
و توسعه منطقه‌ای، نقش بسزایی در بهبود وضعیت 
معیشتی مردم و ارتقای سطح رفاه جامعه ایفا می‌کنند. 
ما در سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران، تمام 
تلاش خود را به کار خواهیم بست تا با حمایت از 
شهرک‌های صنعتی، زمینه را برای رونق تولید و 

اشتغال در استان فراهم کنیم.

رئیس اداره ورزش و جوانان محمودآباد گفت: خانه 
کشتی شهدای روستای آزادمون به‌مناسبت دهه مبارک 
فجر با حضور مسئولان شهرستانی و محلی افتتاح شده 
است. حجت‌الله رحیمی در حاشیه افتتاح خانه کشتی 
شهدای روستای آزادمون به‌مناسبت ۴۶ سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسامی در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: این سالن به مساحت ۱۲۰ متر مربع و با اعتباری 
بالغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به‌همت شورای 
ورزشی، دهیاری و شورای اسلامی روستای آزادمون مورد 
بهره‌برداری قرار گرفت. وی با اشاره به معرفی برترین‌های 

مسابقات کشوری درگ ۴۰۰ متر در محمودآباد، 
خاطرنشان کرد: مسابقات اتومبیلرانی درگ )شتاب(۴۰۰ 
متر چند جانبه کشور گرامیداشت دهه مبارک فجر با 
معرفی نفرات برتر در محمودآباد پایان یافت. رئیس اداره 
ورزش و جوانان محمودآباد گفت: این رقابت‌ها در پنج 
کلاس با حضور بیش از ۵۰ ورزشکار به میزبانی هیأت 
موتورسواری و اتومبیلرانی در پیست فرودگاه شهید 
خلعتبری نیروی هوایی بیشه‌کلا برگزار شد و نفرات برتر 

هر کلاس معرفی شدند.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از بلاغ، رحیمی 
در پایان یادآور شد: در کلاس آزاد جواد نتاج، مهدی 
ولیپور و پارسا هاشمی، در کلاس NA محسن عبدلی، 
 16valve محمد رضا عابدین پور و حسین ثابت، کلاس
شایان پور باقری، مهدی اسماعیلی و مجید بالی تبار، 
کلاس ۲۰۶ محسن عبدلی، محمد رضا عابدین پور و ستار 
رضایی، کلاس  8valve مجید بالی تبار، مهیار جعفر زاده 

و محمد دوستدار عناوین اول تا سوم را کسب کردند. 

فرمانده سپاه محمودآباد گفت: آنچه که باعث شد 
مردم همچنان پای کار انقلاب اسلامی باشند، اهداف 
بسیار والا و بلندی است که حضرت امام و مقام معظم 
رهبری ترسیم کردند. جواد کردان با اشاره به حضور 
پرشور مردم با بصیرت محمودآباد در روز پیروزی 
انقلاب اسلامی، اظهار کرد: مردم سختی‌های بسیاری 
را پشت‌سر گذاشتند، تحریم‌ها، ترورها، دفاع مقدس و 

فتنه‌ها اما هرگز از انقلاب اسلامی دور نشدند.
وی خاطرنشان کرد: آنچه که باعث شد مردم پای 
کار انقلاب اسامی باشند، اهداف بسیار والا و بلندی 
است که حضرت امام و مقام معظم رهبری ترسیم 
کردند. فرمانده سپاه محمودآباد یادآور شد: مردم این 
هدف را شناختند که این انقلاب اسلامی ادامه دهنده 

راه شهدای کربلا است و زمینه‌ساز ظهور و تشکیل 
حکومت جهانی حضرت مهدی عجل‌الله که مردم 
پای این هدف بزرگ ایستادند.  کردان تصریح کرد: 
اهداف و آرمان‌هایی که امام خمینی )ره( و مقام معظم 
رهبری برای انقلاب اسلامی تعریف کردند، نقش بسیار 
مهمی در ایجاد انگیزه و همبستگی در میان مردم 
داشت. وی گفت: این اهداف شامل آزادی، استقلال، 
و اجرای عدالت اجتماعی بود که تاثیر زیادی بر روی 
مردم گذاشت و آن‌ها را به حمایت از انقلاب ترغیب 
کرد. فرمانده سپاه محمودآباد ضمن تشکر از حضور 
حماسی مردم این شهرستان در مراسم راهپیمایی 
۲۲ بهمن، افزود: حضور گسترده مردم در حمایت از 
انقلاب اسامی نشان‌دهنده پایبندی عمیق آن‌ها به 

آرمان‌ها و اهداف این انقلاب است.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از بلاغ، کردان 
در پایان عنوان داشت: مردم ایران با حضور مستمر و 
پرشور خود در صحنه، حمایت خود را از استقلال، 
آزادی و اجرای عدالت اجتماعی که امام خمینی 
)ره( و مقام معظم رهبری ترسیم کرده‌اند، به نمایش 

گذاشته‌اند. 

مدیر جهاد کشاورزی محمودآباد از مزایای شخم 
و شیار زمستانه اراضی شالیزاری را کاهش جمعیت، 
حذف غذای آفات زمستان گذران ساقه‌های برنج، 
تعادل طبیعی در مزارع برنج در فصل زراعی بعد و 

کاهش مصرف سموم کشاورزی دانست.
 به گزارش صبح محمودآباد، محمد هادی‌زاده 
با بیان اینکه یکی از اصلی ترین راهکارهای مبارزه 
با آفت ساقه خوار برنج و تولید غذای سالم، شخم و 
شیار زمستانه و انهدام علفهای هرز حاشیه مزارع برنج 
است، اظهار کرد: این افت در فصل زمستان به صورت 

لارو کامل در ساقه‌های خشک برنج و یا علف‌های هرز 
دارای ساقه تو خالی مانند شال تسبیح، ارداله، نی، 
آغتی )پلم( ارزن وحشی مسک ،بندواش و ....به سر 

می برد.
وی در خصوص مزایای شخم و شیار زمستانه 
در اراضی شالیزاری گفت: کاهش جمعیت، حذف 
غذای آفات زمستان گذران ساقه های برنج، تعادل 
طبیعی در مزارع برنج در فصل زراعی بعد، کاهش 
مصرف سموم کشاورزی از مزایای شخم و شیار 
زمستانه اراضی شالیزاری است. مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان محمودآباد بیان کرد: دی ماه امسال ۳۹ 
کلاس آموزشی و ترویجی با شرکت ۹۷۶ کشاورز در 

روستاهای این شهرستان برگزار شد.
هادی‌زاده یادآور شد:  این شهرستان دارای ۱۷ 
هزار و ۵۴۵ هکتار شالیزاری بوده که تاکنون بیش 
از پنج هزار هکتار از اراضی شالیزاری این شهرستان 

شخم و شیار زمستانه شد. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران،
شهرک صنعتی شهدای محمودآباد در مسیر توسعه و رونق 

رئیس اداره ورزش و جوانان محمودآباد:
خانه کشتی شهدای آزادمون افتتاح شد 

فرمانده سپاه محمودآباد ؛
مردم همچنان پای کارِ انقلاب هستند

مدیر جهاد کشاورزی محمودآباد:
پنج هزار هکتار از اراضی شالیزاری محمودآباد شخم و شیار زمستانه شد 


